
Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku : ČOV

Smlouva o dílo

uzavřená podle 5 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2016002059

Číslo smlouvy zhotovitele: 16/3265

veřejná zakázka č.: 16077

1. Smluvnlstranv

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovioe

sídlo: nám. Přemysla Otakara ll. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. iiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: lng. Lenkou Růžičkovou, zaměstnancem investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice

kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 356 802 208

IČ: 002 44 732

DIČ: cz 00244732 (jsme plátce DPH)

bankovní spojení: České Budějovice, a. 5., pobočka České Budějovice

č. ůčtu.: 420952210800

1.2. Zhotovitel K-BUlLDING CB,a.s.

sídlo: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu Krajský soud České Budějovice, 81515

IČ: 261 os 594

DIČ: CZ26105594

zastoupen: Martinem Kačenkou,předsedou představenstva

kontaktní údaje:

bankovníspojení:

číslo účtu:

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo (dále jen smlouva) je položkovy rozpočet zhotovitele

(nabídka zhotovitele) a další přílohy této smlouvy. v pochybnostech o obsahu smluvního

vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom rozpočet zhotovitel a nabídka

zhotovitele, jako uchazeče, předložena v zadávacím řízení k veřejné zakázce č.16077 (dále jen

veřejná zakázka) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen

ZVZ), nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor

všech dokumentů tvořících součást smlouvy spolu s dokumenty, na které se smlouva odvolává,

je nadále označován též jako Smluvní dokumenty.

2.2. Zhotovitel prohlašuje že se seznámil s projektovou dokumentaci ve stupni pro provádění

stavby vvhotovenou pro stavbu uvedenou v bodě 3.1. této smlouvy (dále jen PDPS) a se všemi

jejími náležitostmi potřebnými pro včasné a bezvadné zhotovení díla. Objednatel odpovídá za

správnost a úplnost projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání veřejné

zakázky, nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními platných

právních předpisů České republiky.

1



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV

3. Předmět plnění

3.1. Zhotovitel se na základě podminek uvedených v zadání veřejné zakázky, podminek sjednaných

v této smlouvě [Smluvních dokumentech) a podle Projektových dokumentací zpracovaných

společností EKDEKG s. r. 0., IČ 25184250, se sídlem Senovážné náměstí 1, 370 01 České

Budějovice, ve stupni Dokumentace pro výběr zhotovitele (dále jen DPS), v souladu s

vydanými stavebními povoleními a dle platných technických norem pro výstavbu, se zavazuje k

provedení díla označeného objednatelem jako „ČOV české Budějovice - potrubí

technologické vody a vodovod k odtoku z CDV" (dále jen Dílo), a objednatel se zavazuje za

řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součásti Díla je vytvoření

fotodokumentace zprůběhu provádění díla vdostatečně kvalitě a kvantitě. geodetického

zaměření, pasportizace (fotodokumentace) stávajících objektů včetně, dokumentace

skutečného provedeni Díla a případných přeložek inženýrských sítí. V případě, že v průběhu

provádění Díla, vznikne potřeba provedení změny či dopracování prováděcího projektu

v rozsahu nepřekračujícím 10% celkové ceny (bez DPH) zaplacené objednatelem zhotoviteli za

Projektovou dokumentaci zpracované společností EKOEKO s. r. o., zajistí změny či dopracování

prováděcího projektu zhotovitel ve formě dopracování výrobní dokumentace.

3.2. Součástí provedeni Díla je/jsou

3.2.1. provedení fotodokumentace jv odpovídající kvalitě i kvantitě) z průběhu provádění

Díla, geodetické zaměření, pasportizace stávajících objektů, dokumentace

skutečného provedení Díla a případných přeložek inženýrských sítí i prostorově

vytýčení polohy Díla (stavby) před zahájením stavebních prací. výsledky tohoto

vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem;

3.2.2. provedeni či obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou zapotřebí

kůplnému provedení Díla, pokud se k jejich provedení, obstarání či zhotovení

nezavazuje výslovně objednatel,-

3-2.3. dodávky nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení,

bednění, přechodů nebo přejezdů rýh, ochranných zábradlí a bariér apod. v souladu

se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy

(zákon o zajištění dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) v platném

znění a v souladu s plánem eozp, kterýje součástí projektové dokumentace k dílu;

3.2.4. likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební nebo montážní činností zhotovitele.

Zhotovitel je povinen dle bodu 10.11.4. této smlouvy předložit objednateli způsobem

stanoveným v této smlouvy doklady o likvidaci odpadů. Zhotovitel bere na vědomí a

je srozuměn s tím, že je původcem odpadu ve smyslu ustanovení 5 4 odst. 1 písm. w)

zákona č. 185/2001 Sb.. o odpadech ve znění pozdějších předpisů. Na základě této

skutečnosti je povinen dodržovat veškeré právní předpisy vztahující se koblasti

odpadového hospodářství a nakládání sodpady, zejména je povinen uložit veškerý

odpad, zbytky stavebního materiálu, nátěrových hmot, chemických směsí apod.

výlučně na povolené skládky, případně je nechat zlikvidovat v souladu s příslušnými

právními předpisy- Náklady a poplatky s tím spojené jsou součástí ceny Díla.

3.2.5. zajištění konečného ůklídu prostor dle požadavků objednatele nebo oprávněných

uživatelů a ve lhůtách stanovených touto smlouvou;

3.2.5. zajištění všech zákonem stanovených nebo dohodnutých zkoušek technických

zařízení, budou—Ii taková zařízení součástí Díla. Veškeré doklady o provedení těchto

zkoušek je zhotovitel povinen předat objednateli dle bodu 10.11.1. této smlouvy;

3.2.7. zajištění případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba,

přemisťování a následně odstranění.

2



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice— potrubltechnologlcké vody a vodovod k odtoku z ČOV

3.2.8. zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich k provedení Díla

zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných

kvalitativních parametrů předmětu Díla, pokud je vyžadují obecně závazné předpisy,

technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová

dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich

postupu, provedení veškerých potřebných geodetických prací a zhotovení

dokumentace skutečného provedení stavby.

3.2.9. dodání veškerých materiálů, prací nebo detailů Díla, které sice nejsou zobrazeny

nebo specifikovány ve Smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytné pro

řádné provedení Díla;

3.3. Zhotovitel je povinen dodat Dílo kompletní do všech detailů tak, aby po dokončení splnilo

všechny požadavky objednatele, požadavky Projektové dokumentace a příslušných

technických norem (včetně požadavků stanovených pro užívání Díla správními orgány nebo

provozovateli) a uvedených ve Smluvních dokumentech. Vpřipadě rozdílných parametrů

stanovených různými technickými normami platí kritérium pro přísnější normu. Zhotovitel je

povinen dodržet závaznost technických norem i v případě, že se jedná o normu doporučující.

Dílo musí splňovat veškeré požadavky norem platných v ČR v době jeho předání a převzetí dle

podmínek této smlouvy. V případě nejasností je zhotovitel povinen před zahájením

konkrétních prací předem jejich provedení konzultovat stechnickým dozorem stavebníka.

Zhotovitel je povinen použit pro provedení Díla materiály a zařízení nové a nepoužité, které

mají takové vlastnosti, aby byla po dobu předpokládané životnosti Díla při běžné údržbě

zaručena platnými právními předpisy, technickými normami požadovaná pevnost, stabilita,

požární bezpečnost, hygienická nezávadnost a bezpečnost, bezpečnost při užívání a ochrana

zdraví a životního prostředí. Jestliže bude nezbytné, pro bezvadné provedení Díla vyhotovení

dalších částí projektové dokumentace, které nejsou obsaženy v dodavatelské a technické

dokumentací dodané objednatelem, požádá písemně objednatele o dodání takovéto

dokumentace. Objednatel dodá takto vyžádanou dokumentaci ke schválení technickému

dozoru s dostatečným předstihem před prováděním té části díla, která je touto dokumentací

řešena. Veškerá takováto dokumentace bude před tím odsouhlasena projektantem, který

zpracoval projekt pro stavební povolení a budoucím provozovatelem dila.

3.4. V případě, že bude nezbytné pro bezvadné vyhotovení Díla dle této smlouvy vyhotovit další

projektovou dokumentaci (či jenom doplněni části již existující projektové dokumentace, které

nejsou obsaženy v dodavatelské a technické dokumentaci dodané zhotovitelem), tuto na

žádost zhotovitele dodá objednatel, po předchozím, schválení technickému dozoru stavby,

projektantem, který zpracoval projekt pro stavební povolení a budoucím provozovatelem dila

(ČEVAK a.s., Severní 8/2264, České Budějovice).

3.5. Zhotovitel je povinen řešit vlastni realizaci Díla tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní

prostředí. Zhotovitel je povinen počínat si při provádění Díla (nebo při odstraňování vad) tak,

aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele nebo třetích osob (vlastníků sousedních

nemovitostí či jejich oprávněných uživatelů). Zhotovitel je při provádění Díla taktéž povinen

počínat si tak, aby nedocházelo kneoprávněným zásahům do vlastnického práva třetích osob

nebo jiných práv vlastníků či oprávněných uživatelů.

3.6. Náklady vyplývající z výše uvedených podmínek (vymezených součástí Díla), včetně nákladů na

provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v ceně Díla.

4. Lhůty prováděnídila

4.1. Smluvní strany se dohodly je jednotlivých lhůtách plnění Díla takto:

4.1.1. Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli: do 15 dnů ode dne účinnosti

této smlouvy

3



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV

4.1.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle: do 10—ti kalendářních dnů

ode dne

předání staveniště

zhotoviteli

4.1.3. Zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce: do 50-ti kalendářních dnů

ode dne předání staveniště

dle bodu 4.1.2.

4.1.4. Zhotovitel se zavazuje předat Dilo objednateli: do 2 pracovních dnů ode dne

dokončení stavebních prací

dle bodu 4.1.3.

4.2. Záruční doba na Dílo trvá a počíná běžet dle podmínek této smlouvy uvedené v bodě 11.2. a a

11.3. této smlouvy.

4.3. Zhotovitel je oprávněn Dílo provést i před lhůtou uvedenou v bodě 4.1.3., resp. 4.1.4. této

smlouvy. Objednatel je povinen převzít řádně dokončené Dílo i v dřívějším termínu.

4.4. V případě, že ve lhůtě uvedené

4.4.1. v bodě 4.1.1. nedojde k předání a převzetí staveniště z důvodu překážek při předání

staveniště, které by mohly mít vliv na provedení Díla, uvede se tato skutečnosti do

protokolu o předání a převzetí staveniště a lhůta pro předání a převzetí staveniště

bude posunuta i lhůta uvedena v bodě 4.1.2., 4.1.3 a 4.1.4., a to o stejný počet dnů,

po které nemohl zhotovitel převzít z důvodů vad a nedostatků, staveniště.

4.4.2. v bodě 4.1.2 až 4.1.4 nastanou takové překážky v zahájení či pokračování plnění díla,

které nespočívají na straně zhotovitele (především nevhodnost aktuálních

klimatických podmínek pro provádění Díla, jejichž existence i namítaná nevhodnost

musí být předem odsouhlasený Technickým dozorem stavebníka, neposkytnutí

oprávněně požadované součinnosti objednatele, vyšší moc Spod.) budou o stejný

počet dnů, po které nemohl zhotovitel plnit své povinnosti posunuty i následující

lhůty plnění dle této smlouvy

4.5. Objednatel je oprávněn rozhodnout o přerušení prací na Díle s účinností od dne doručení

tohoto písemného rozhodnutí zhotoviteli. Přerušeníje účinné až do doby pokynu objednatele

o pokračování v pracích, které je účinné opětovně dnem doručení tohoto oznámení

zhotoviteli. Zhotovitel je povinen ihned po obdržení oznámení o přerušení prací, ukončit

veškeré prováděné práce a zajistit staveniště tak, aby nedošlo ke škodám na dosud

provedených pracích, na majetku či zdraví objednatele, třetích osob nebo ke škodám na

životním prostředí. Takovéto zajištění staveniště je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu

přerušení prací na Díle. Účelně vynaložené náklady na takové zajištění staveniště jdou ktlži

objednatele, ledaže by nutnost přerušení prací způsobil svým zaviněnim zhotovitel.

4.6. Doba plnění se řídí potřebami objednatele dle časového harmonogramu prací (konzultovaného

a odsouhlaseněho oběma smluvními stranami), aktualizovaného podle skutečného terminu

zahájení prací na Díle, v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo lhůtami, které určil

objednatel upiatněnlm svého práva na úpravu harmonogramu. Aktualizaci uvedenou v

předchozí větě provede zhotovitel Díla, a to nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne předání

staveniště. Takto aktualizovaný harmonogram podléhá předchozímu schválení objednatele.

5. Cenově podmínky

5.1. Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přiiohu č. 1 této smlouvy.

Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních

prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek

stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.

5.2. V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena díla:

2.789.270,-Kč bez DPH

4



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV

(slovy Dvamiliónysedmsetosmdesátdevěttisícdvěstěsedmdesát korun českých).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.3. Takto sjednaná cena Díla je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených

v této smlouvě. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou

dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají

možnost či povinnost její změny.

5.4. Celková cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením Díla. Není-li příslušný

náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není-

li v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně

jejich podílu na celkové ceně, není-li zpovahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se

posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.

5.5. Cena Díla může být měněna pouze v případě,že:

5.5.1. objednatel bude požadovat práce, které nejsou v předmětu Díla

5.5.2. objednatel bude požadovat vypustit některé práce předmětu Díla

5.5.3. při realizaci této smlouvy se zjistí skutečnosti, které nebyly v době uzavření smlouvy

známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

5.5.4. při realizaci této smlouvy se zjistí skutečnosti odlišné od Projektové dokumentace

předané zhotoviteli objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).

Zhotovitel je povinen veškeré výše uvedené skutečnosti (potřebu provedeni změn) objednateli

oznámit bez zbytečného odkladu od okamžiku kdy se o nich dozví. Tato změna může být

provedena pouze oboustranně odsouhlaseným písemným dodatkem k této smlouvě.

Souvisejíci změna ceny však může být provedena vždy pouze vsouladu se ZVZ či s dalšími

dotčenými právními předpisy. Nebrání-li tomu okolnosti případu, není zhotovitel ani při výše

uvedených skutečnostech oprávněn přerušit provádění Díla.

5.6. Pro stanovení změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijí jednotkové ceny

uvedené v kalkulaci nabídkové ceny. Jedná-li se o práce, které nebyly dosud smluvený co do

druhu, použije se cenová úroveň, dle cenové soustavy, např. ÚRS Praha a.s.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do šestého (6) dne následujícího měsíce po

měsíci, ve kterém byly fakturovaná práce skutečně provedeny, soupis těchto provedených

prací, oceněný v souladu s položkovým rozpočtem. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu

vyjádřit nejpozději do tří (3) kalendářních dnů ode dne jeho obdržení. Zhotovitel do deseti (10.)

kalendářních dnů po odsouhlasení soupisu prací ze strany objednatele vystaví objednateli

fakturu. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

6.3. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve Stavebním

deníku nebo ve výkazu provedené práce dle předchozího bodu, a to formou dílčí faktury

(daňového dokladu). Nedílnou součástí dílčí faktury musí být

6.3.1. zjišťovací protokol dílčího plnění;

6.3.2. objednatelem a technickým dozorem stavebníka odsouhlasený soupis provedených

prací odpovídající soupisu, který předtím předložil zhotovitel objednateli ke

schválení.

V případě, že daňový doklad (dílčí faktura/faktura) bude trpět formálními (absence zákonných

náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce,

práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen

zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dnů, ode dne obdržení takového vadného daňového

dokladu. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30

dnů začne plynout doručením opravené faktury zpět na podatelnu statutárního města České

5



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice - potrubí technologické vody a vodovod k odtoku : ČOV

Budějovice. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této

měně.

6.4. Splatnost faktur podle tohoto článku se sjednává v délce 30-ti dní ode dne doručení řádně

vyhotovené faktury do sídla objednatele, přičemž fakturovanou cenu uhradí objednatel

bezhotovostním převodem na bankovní účet zhot0vitele č. 207 975 868/0300 vedený u ČSOB

a.s.

6.5. Faktura musí respektovat požadavky Statutárního města České Budějovice na strukturu

daňových dokladů (faktur zhotovitelů) vztahujících se k ekonomické činnosti s možností

uplatnění daně z přidané hodnoty. V případě, že se bude jednat o ekonomickou činnost města

a zároveň předmětem fakturace budou stavební a montážní práce, je dodavatel (plátce DPH)

povinen uvádět na faktuře (daňovém dokladu) platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA v

rozmezí 41 až 43, vztahující se k režimu přenesení daňové povinnosti DPH.

6.6. Objednatel uhradí zhotovitelem fakturovaná skutečně provedené práce (po odsouhlasení

všech položek technickým dozorem stavebníka) do maximální výše 90% smluvní ceny. Zbylých

10% z celkové fakturace, je zhotovitel oprávněn fakturovat nejdříve po předání a převzetí díla,

resp. po odstranění případných vad a nedodělků uvedených v Zápise o předání a převzetí díla

jako celku, pokud byty tyto vady či nedodělky zjištěny, a to na základě potvrzení objednatele

oodstraněnl těchto vad a nedodělků, přičemž splatnost faktury pro tuto část fakturace se

sjednává vdélce 15 dnů. Zádržné podle tohoto odstavce je zhotovitel oprávněn nahradit

bankovní zárukou ve smyslu příslušných právních předpisů, pokud výše zajištění v této záruce

bude odpovídat celkové výši zádržného vyplývajícího z předchozích vět, přičemž v takovém

případě je zhotovitel oprávněn fakturovat do výše 100 % skutečné fakturace.

?. Staveniště

7.1. Požadovaný rozsah ploch pro zařízení staveniště, jeho uspořádání a vztahy k okolí jako

například dopravní značení je součástí nabídky zhotovitele. Tomu odpovídající náklady, včetně

nákladů na provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vyžaduje-li vybudování

zařizení staveniště stavební povolení nebo projednání s dotčenými orgány státní správy či

jinými osobami, provede je zhotovitel na vlastní náklady. V případě, že zhotovitel bude zřizovat

staveniště pro provedení Díla na pozemcích Statutárního města České Budějovice, zejména na

pozemcích — ploch zeleně, je povinen si předem zajisti souhlas příslušného správního orgánu.

Náklady za pronájem těchto pozemků, související správní či jiné poplatky nebo jakékoliv další

související náklady zhotovitele, jsou součástí ceny Díla. Před předáním staveniště, bude-li to

potřebné, předá objednatel zhotoviteli orientační zákresy podzemních sítí nacházejících se v

jeho obvodu. Zhotovitel přebírá odpovědnost za jejich vytýčení a ochranu během provádění

stavby.

7.2. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platným zněním zákona o

odpadech.

7.3. Nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po konečném předání a převzetí (případně Zápisu o

předání a převzetí Díla, pokud Dílo nebude vykazovat žádné vady či nedodělky) je zhotovitel

povinen na své náklady vyklidit staveniště, provést na staveništi a přilehlých plochách úklid a

upravit jej do původního stavu nebo jak určuje projektová dokumentace.

7.4. Zhotovitel je povinen před zahájením praci dle bodu 4.1.2. této smlouvy prokazatelným

způsobem předat provozovateli ČOV, kterým je společnost ČEVAK a.s. (IČ: 60849657, se sídlem

Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice) harmonogram provádění Díla (stavbvl. konstatovaný

v bodě 4.6. této smlouvy.

7.5. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že jakoukoliv potřebnou manipulaci se zařízeními čistírny

odpadních vod budou zajišťovat výhradně pracovníci provozu provozovatele ČOV.

6



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku : ČOV

8. Podmínky provádění díla

8.1. Zhotovitel provádí Dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění Díla je povinen

respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty

vztahující se k předmětu Díla.

8.2. Zhotovitel tímto stanovuje stavbyvedoucího, kterým bude Petr Baar,DiS., tel.: 725 117 556,

zároveň stanovuje zástupce stavbyvedoucího, kterým bude, tel.:

Stavbyvedoucí bude za zhotovitele po celou dobu přítomen na místě provádění Díla (stavběj.

Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímá jeho funkci ve smlouvě určený zástupce.

8.3. Zhotovitel odpovídá za soulad prováděných prací se Smluvními dokumenty a rozhodnutími

správních orgánů, vztahujícim se k Dílu, dodržování veškerých platných norem, předpisů a

technologických postupů při provádění Díla (stavby), a to jak u zhotovitele, tak u jeho

subdodavatelů. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, je zhotovitel

povinen tuto nahradit v plném rozsahu.

8.4. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí Díla subdodavatelé, je povinen je seznámit se

všemi podmínkami provádění díla plynoucími Smluvních dokumentů Přenesení jakýchkoli

závazků plynoucích z této smlouvy na subdodavatelé je vůči objednateli právně neúčinné.

8.5. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za škody, které vzniknou při provádění Díla vlastníkům

nemovitostí dotčených prováděním Díla nebo třetím osobám, jejichž práva či právem chráněné

zájmy mohou být prováděním Díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám

pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného Díla zřejmé, že ke škodám na

vlastnictví nebo k poškození zájmů třetích osob může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými

osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

8.6. Stavební deník, který vede zhotovitel, musí být během celé doby, po kterou se na stavbě

pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla a osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, případně dalším osobám

oprávněným k nahlížení nebo zápisu do Stavebního deníku ze smlouvy. Stavební deník vede

zhotovitel se dvěma oddělítelnými průpisy, z nichž první si oddělí osoba pověřená

objednatelem k provádění kontroly díla, druhý ukládá zhotovitel tak, aby jej mohl po dobu

nejméně deseti let (10) po kolaudaci stavby archivovat. Originál Stavebního deníku předá

zhotovitel objednateli spolu s dokumentaci skutečného vyhotovení stavby. Do Stavebního

deníku může dále provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený

zástupce ve věcech technických, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány

státní správy. Nesouhlasí-Ii zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený

zástupce, případně zpracovatel projektu, do Stavebního deniku, musi k tomuto zápisu připojit

svoje stanovisko nejpozději do tří dnů o sporného zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným

zápisem souhlasí.

8.7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a provozovatele ČOV, kterým je společnost ČEVAK

a.s., ke kontrole provedení částí předmětu Díla, které budou dalším postupem zakryty, anebo

u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke kontrole musí být provedena

doručením písemného sdělení na adresu objednatele a provozovatele nejméně dva (2)

pracovní dny před požadovaným termínem pokračování praci a zápisem do Stavebního deníku

nejméně tři (3) pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací. Nereaguje-lí

objednatel a provozovatel na výzvu zhotovitele, může zhotovitel po marném uplynutí lhůty

pokračovat v práci. Objednatel může provést dodatečnou kontrolu odkrytím příslušné části

předmětu Díla na svůj náklad.

8.8. V případě, že jakékoli části předmětu Díla zhotovitel zakryje bez toho, že by vyzval objednatele

a provozovatele ČOV k jejich kontrole před zakrytim v souladu s předchozím odstavcem, nemá

nárok na úhradu prací a dodávek souvisejících s takovýmito částmi předmětu Díla

objednatelem. Nárok na zaplacení praci a dodávek uvedených v tomto odstavci vznikne

zhotoviteli jedině v případě, že objednatel dodatečně uzná zhotovitelem předložené průkazy o

způsobu provedení předmětné části Díla v souladu se všemi ostatními podmínkami smlouvy.

7



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice - potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV

8.9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízeni Díla, není-li na staveništi pořádek, zejména

uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

8.10. Ve lhůtě stanovené ve smlouvě !( vyklizení staveniště je zhotovitel povinen předat všechny

pozemky dotčené prováděním Díla zpětjejich vlastníkům, a to na základě Protokolu o předání

pozemků, který zhotovitel předá objednateli nejpozději zároveň s oznámením o odstranění

veškerých vad a nedodělků uvedených vZápise o předání a převzetí Díla. Každý chybějící

písemný zápis o zpětném předání pozemku dotčeného prováděním Díla jeho vlastnikovi bude

považován za nedodélek dila.

9. Kontrola provádění dila, Technický dozor stavebníka

9.1. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění Díla (dále

jen technický dozor stavebníka). Dojde-Ii v průběhu stavby ke změně technického dozoru

stavebníka, je vůči zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámeni jména

nového technického dozoru stavebníka podepsaného osobou oprávněnou jednat za

objednatele nebo zápisem do Stavebního deníku.

9.2. Technický dozor stavebníka je oprávněn kontrolovat provádění Díla v plném rozsahu a je při

tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí

výrobky pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

9.3. Technický dozor stavebníka je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a

vlastnosti materiálů a výrobků, které zhotovitel hodlá použít pro stavbu a zhotovitel je povinen

bez zbytečného odkladu tomuto požadavku vyhovět.

9.4. Zjisti-li technický dozor stavebníka, že jsou prováděny stavební a montážní práce bez toho, že

by na stavbě byl přítomen stavbyvedoucí nebo jeho zástupce, má právo tyto práce zastavit až

do doby, než bude stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen. Zhotovitel nemá nárok na

prodloužení termínu dokončení stavby ani úhradu nákladů vzniklých zdůvodů takovéto

prodlevy.

9.5. Seznámí-Ii se technický dozor stavebníka při výkonu své funkce na předmětu Díla se

skutečnostmi, nebo obdrží-Ii od zhotovitele písemnosti, které zhotovitel považuje za své

obchodní tajemství, je zhotovitel povinen na to technický dozor výslovně upozornit. Technický

dozor je oprávněn tyto skutečnosti sdělit nebo písemnosti předat pouze objednateli,

pracovníku projektanta vykonávajícímu autorský dozor nebo orgánům státního stavebního

dohledu.

9.6. Tento článek platí obdobně i pro autorský dozor projektanta a koordinátora BOZP je-li dle

určení objednatele vykonáván.

10. Splnění povinnosti provést dílo

10.1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno objednateli. Dílo bude předáno na místě

samém, a to na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli a ve lhůtě uvedené

v bodě 4.1.4. této smlouvy. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí Díla přizvat osoby

vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru

projektanta. O předání a převzetí díla se zavazují obě smluvní strany sepsat samostatný Zápis

o předání a převzetí díla, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým

dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických.

Dílo se nepovažuje za dokončené, vykazuje-li vady a nedodělky, které bud' samy o sobě, anebo

ve spojení s jinými, brání užívání stavby funkčně nebo esteticky. V Zápise o předání a převzetí

díla se uvede

10.1.1. soupis všech předaných dokladů

10.1.2. soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s

jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky ani její užívání podstatným

způsobem neomezují

8



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovlce — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV

10.1.3. lhůta pro odstranění vad a nedodělků uvedených v bodě 10.1.2., která nesmí být

delší než 30 dnů,

10.1.4. soupis objednatelem dodatečně požadovaných prací, s uvedením lhůty pro jejich

provedení

10.1.5. cena Díla

10.1.6. přesné datum konce záruční doby na Dílo.

10.1.7. den vyklizení staveniště

Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny ve sjednané lhůtě dle bodu 1013. (dle Zápisu o

předání a převzetí díla), je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí

osoby a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné

zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé Dílo v plném rozsahu dle této smlouvy,

včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody a smluvní

pokutu, která objednateli v souvislosti s nečinnosti zhotovitele při odstraňování vad a

nedodělků vznikla.

10.2. Řádné provedení Díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných

zkoušek, nutných křádnému dokončení celého Díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen

objednatele resp. technický dozor stavebníka, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto

zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti

objednatele resp. jeho technického dozoru stavebníka

10.3. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má Dílo v době předání.

10.4. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli písemnou výzvou k převzetí dokončeného Díla, že

Dílo je připraveno k předání a převzetí a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že Dílo

není dokončeno nebo, že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí Díla, je zhotovitel

povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a

přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

10.5. V případě, že se objednatel, přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu, nedostaví k převzetí a

předání Díla, nebo předávací a přejímací řízenljiným způsobem zmaří, je objednatel povinen

uhradit zhotoviteli veškeré nezbytné náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti s

neúspěšným předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci

opakovaného řízení.

10.6. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání Díla, zkušebního provozu a

kolaudačního řízení, pokud jej přizve příslušný stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes

řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení.

10.7. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou

součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

10.8. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnutí o

předčasném užívání Díla (stavby) a kolaudačního souhlasu, pokud jsou vnich stanoveny

povinnosti zhotovitele.

10.9. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z rozhodnutí o předčasném užívání Díla

(stavby) a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam stanovené a nebyla-Ii lhůta stanovena, tak

nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu.

10.10.Předánl a převzetí Díla je zahájeno dnem uvedeným v písemné výzvě zhotovitele k předání a

převzetí Díla, přičemž tuto výzvu je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději poslední

den lhůty uvedené v bodě 4.1.4.. Za den předání díla je považován den uvedený v Zápisu o

předání a převzetí díla.

10.11.2hot0vitel je povinen doložit při zahájení předávání a přebírání Díla dle čl. 10 této smlouvy

mimo doklady uvedené vtéto smlouvě, i níže uvedené doklady, listiny, potvrzeni, bez jejich

předložení objednateli v uvedené lhůtě není dílo považováno za dokončené (Dílo vykazuje

vady). Zhotovitel je povinen předložit dle předchozí věty tyto doklady

10.11.1. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů;

10.112. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

9



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice - potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV

10.113. zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních

zkouškách;

10.114. doklady o likvidaci odpadů;

10.115. prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobku apod.;

10.116. písemná stanoviska správců a provozovatelů sítí dotčených stavbou včetně jejich

vyjádření před zakrytim sítí;

10.11.7. souhlasné písemná vyjádření majitelů pozemků dotčených stavbou o převzetí pozemků,

fotodokumentaci o průběhu stavebních prací;

10.11.8. dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla;

10.113. originály stavebního deníku (případně deníků)

11. Záruka

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady Díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými

právními předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli za jakost dila záruku, že Dílo bude po

záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané,

jinak obvyklé vlastnosti. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které

mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

11.2. Záruční doba na Dílo a veškeré jeho části včetně všech provedených prací je 72 měsíců.

11.3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Díla jako celku bez vad a nedodělků (tj. po

odstranění vad a nedodělků uvedených v Zápise o předání a převzetí díla dle bodu 10.1. této

smlouvy), provedeného v souladu s projektovou dokumentaci, zadávaclmi podmínkami veřejné

zakázky a touto smlouvou o Dílo. Dílčí předávání a přebírání Díla po jednotlivých stavebních

objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do

předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinnosti předat Dílo jako

celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

11.4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci odstranění vad Díla včetně záručních vad

v posledních šesti měsících záruční doby, záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet

ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

11.5. V případě objednatelem uplatněné záruční vady (Oznámení o vadě v záruční době) je

zhotovitel povinen do 3 pracovních dní od doručení jejiho oznámení ze strany objednatele,

sepsat Zápis o záruční vadě, a to na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou

smluvních stran. V Zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejiho zjištění, předpokládaný

postup odstranění závady včetně požadavků na event. součinnost objednatele a lhůty pro

odstranění této vady. Zápis bude oboustranně podepsán.

11.6. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění objednatelem oznámené záruční vady do

sedmi (7) kalendářních dní v případě vážné závady, jinak do třiceti (30) kalendářních dní od

obdržení tohoto Oznámení ze strany objednatele, a to i v případě, že reklamaci neuznává.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do

pravomocného rozhodnutí soudu. Zhotovitel je povinen uplatněnou záruční vadu odstranit, ve

lhůtě, která bude smluvními stranami dohodnuta a uvedena v Zápisu o záruční vadě dle bodu

11.5. této smlouvy. V případě, že se zhotovitel a objednatel nedohodnou na lhůtě pro

odstranění uplatněných záručních vad, bude tato určena jednostranně objednatelem dle

povahy a charakteru vyskytlé vady.

11.7. V případě, že přes písemnou výzvu objednatele, bude zhot0vitel v prodlení s jakoukoliv lhůtou

uvedenou v bodě 11.5. a 11.6., má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí

osobě na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné

zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy,

včetně vad odstraněných třetí stranou.

11.8. Objednatel je povinen uplatnit záruční vadu vady u zhotovitele písemně a bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění. Oznámení o vadě v záruční době (reklamaci) odešle na adresu

10



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice - potrubí technologické vody a vodovod k odtoku : ČOV

zhotovitele uvedenou v čl. 1., bod 1.1. této smlouvy. V Oznámení (reklamaci) musí být vady

popsány nebo uvedeno jak se projevují a uveden způsobem, jakým zhotovitel požaduje

sjednání nápravu.

11.9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za škodu způsobenou jím objednateli

nebo třetím osobám ve výši minimálně 1.600.000,-l<č a zavazuje se na výzvu objednatele

předložit doklady o uzavřeném pojištění, popř. je zhotovitel oprávněn tuto skutečnost potvrdit

čestným prohlášením, z něhož bude patrné splnění výše vymezeného pojištění.

12. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

12.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k

podstatnému porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou.

Odstoupení od smlouvy nabude účinnosti nejpozději pátým dnem po jeho prokazatelném

odeslání smluvní straně, které je určeno, nepřevezme-li si toto oznámení uvedena smluvní

strana dříve.

12.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se rozumí

12.2.1. provádění díla v rozporu se Smluvními dokumenty,

12.2.2. prodlení sjakoukoliv lhůtou uvedenou vtéto smlouvě delší, než-Ii 30 kalendářních

dnů,

12.2.3. nedodržení povinností zhotovitele uvedené v bodě 9.3. této smlouvy,

12.3. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se rozumí více než třiceti denní prodlení

objednatele s úhradou zhotovitelem oprávněně fakturovaná a objednatelem odsouhlasené

ceny.

12.4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

12.4.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to příslušné právní předpisy dovoluji

12.4.2. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni

12.4.3. zhotovitel vstoupí do likvidace.

12.5. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této

smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění dila či jakékoliv jiné povinnosti

stanovené ve Smluvních dokumentech .

12.6. Zhotovitel odpovídá za škody a vady Díla také způsobené předáním neúplných podkladů o

staveništi či stavbě, ledaže prokáže, že nemohl tyto vady, na základě svých odborných znalostí

při vynaložení potřebné péče, zjistit a objednatele na ně upozornit.

12.7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo

jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, nebo pokud

objednatel bude požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese

zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z

povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může

dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

12.8. Zhotovitel odpovídá iza škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

13. Sankčníujednání

13.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se lhůtou uvedenou vbodě 4.1.2 nebo 4.1.3. nebo

4.1.4. této smlouvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny

11



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice - potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV

díla bez DPH dle bodu 5.1. této smlouvy za každý i započatý den prodlení. Za den skutečného

dokončení prací je považován den uvedený ve Stavebním deniku jako den dokončení

stavebních prací. Za den skutečného Předání díle je považován den uvedený v Zápise o předání

a převzetí Díla.

13.2. V případě prodlení zhotovitele s plnění povinností uvedených v bodě 11.5. nebo 11.6. této

smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,-I<č za každou

jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

13.3. V případě nedodržení lhůty stanovené pro vyklizení a vyčištění staveniště dle bodu 7.3. této

smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč z celkové

ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

13.4. V případě nedodržení povinností uvedené v bodě 9.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen

objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši

1 000,-Kč za každé jednotlivé nedodržení povinnosti či zjištěné porušení povinnosti.

13.5. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se lhůtou uvedenou v bodě 10.1.3 smlouvy, je povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každý den prodlení.

13.5. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu

škody, která objednateli vznikne porušením povinnosti zhotovitele, a to i za předpokladu, že

převyšuje sjednanou smluvní pokutu.

13.7. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na

straně objednatele.

13.8. V případě prodlení objednatele se zaplacením objednatelem již odsouhlasených faktur může

zhotovitel uplatnit u objednatele smluvní úrok z prodlení, jehož výši si smluvní strany

ujednávají na 0,02% 2 dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

13.9. Smluvní pokuty nebo smluvní úrok z prodlení dle výše uvedených bodů jsou splatné do 10 dnů

ode dne doručení výzvy k zaplacení povinné smluvní straně.

14. Dokumentace skutečného vyhotovení

14.1. Dokumentace skutečného vyhotovení Díla je součástí předmětu plnění.

14.2. Dokumentace skutečného vyhotovení Díla musí vyjádřit jednoznačným způsobem veškeré

odchylky od požadavků technické dokumentace, jak byly známy v době podání nabídky.

Podrobnost zpracování musí být obecně přinejmenším stejná, v jaké je zpracována

dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace. Všechny podrobnosti, které nejsou

jednoznačně patrné z výkresů, musí být popsány v technické zprávě. Dokumentace skutečného

vyhotovení musí umožnit přehledným způsobem porovnat projektovaný a skutečný stav

předmětu díla.

14.3. Zhotovitel je povinen dokumentaci skutečného vyhotovení Díla předat objednateli nejpozději

do dne zahájení předání a převzetí díla dle bodu 10.1. této smlouvy, a to ve třech (3)

originálních tištěných vyhotoveních. V případě, že dokumentace pro výběr zhotovitele je

vyhotovena digitálně, bude součástí dokumentace skutečného vyhotovení i jedno vyhotovení

dokumentace v digitální formě na CD, výkresy ve formátu *.dgn nebo *.dwg, texty ve formátu

MS Word.

14.4. Dokumentace skutečného provedení Díla musí odpovídat technickým podmínkám budoucích

provozovatelů jednotlivých siti. Technické podmínky aktuálně platné k době dokončení stavby

předají zhotoviteli zástupci těchto provozovatelů. Soulad zaměření s těmito technickými

podmínkami musi jednotliví provozovatelé písemně potvrdit před předáním a převzetím

dokončené stavby.

14.5. Podrobněji jsou podmínky rozsahu a provedení dokumentace skutečného provedeni Díla

uvedeny v Příloze č. 2 Rozsah a provedení dokumentace skutečného vyhotovení Díla.

i2



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku : ČOV

15. Vlastnictví k předmětu díla a nebezpečíškody na něm

15.1. Objednatel je vlastníkem veškerých objektů, kde bude Dílo prováděno, a vlastníkem všech

výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde.

Zhotovitel, po celou dobu provádění Díla, přejímá všechny části stavby, které jsou výsledkem

jeho stavební a montážní činnosti, nebo všechny části stavby, které byly jeho stavební a

montážní činností dotčeny, do užívání, je povinen je zabezpečit proti poškození a nese

nebezpečí škody na nich až do okamžiku jejich definitivního převzetí.

15.2. Vlastníkem všech ostatních částí předmětu Díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou

s nemovitostí pevně spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich předání objednateli.

16. Bezpečnost a ochrana zdraví

16.1. Objednatel se zavazuje, že v případě, kdy na stavbě (Díle) bude působit objednatelem sjednaný

koordinátor BOZP, bez zbytečného odkladu zhotovitele o této skutečnosti písemně informuje.

Zhotovitel se zavazuje, že v dostatečném časovém předstihu bude informovat své subdodavatelé

a skutečnosti, že na stavbě je objednatelem určená osoba — koordinátor BOZP a upozorni všechny

subdodavatelé na stavbě na plnění povinností uložených zákonem č. 309 /2006 Sb.

16.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob zhotovitele & jeho

subdodavatelů, jakožto všech ostatních osob oprávněné se pohybujících na staveništi a zabezpečí

jejich vybavení ochrannými pomůckami.

16.3. Zhotovitel bude postupovat v souladu se všemi předpisy pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci

a zajistí informovanost o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci všech osob zhotovitele, které

budou trvale nebo dlouhodobě navštěvovat stavbu. Zhotovitel se zavazuje na požádání zajistit

proškoleni o BOZP osob objednatele, které budou trvale nebo dlouhodobě navštěvovat stavbu.

16.4. Pokud se na stavbu dostaví se souhlasem objednatele nebo na základě rozhodnutí veřejného

orgánu některá osoba nebo skupina osob ke krátkodobé návštěvě, zajistí zhotovitel doprovod

těchto osob po stavbě, popřípadě zastaví na příslušném úseku práci po dobu pohybu návštěvníků

v daném prostoru. Toto zastavení práce nemá vliv na lhůtu dokončení díla.

16.5. Zhotovitel zajistí přiměřeně bezpečný a čistý přístup a příjezd ke všem místům a pracovištím

stavby po celou dobu trvání stavby.

16.6. Zhotovitel bude dbát na používání ochranného oblečení, ochranných krytů, brýlí a jiných

ochranných pomůcek všemi osobami pracujícími na stavbě a obdobně i osobami, které se na

staveništi pohybují s vědomím zhotovitele.

17. Závěrečná ustanovení

17.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

17.2. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

čtyři (4) vyhotovení, zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

17.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

17.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost

ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanoveni smlouvy se

zavazuji smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží

hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

17.5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i poměry vznikající se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalšími

příslušnými právními předpisy ČR. Smluvní strany timto prohlašuji, že se dohodly na místní

příslušnosti soudu v souladu s ustanovením ?; 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád

v platném znění takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této

smlouvyje soud příslušný dle sídla objednatele.

l3



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV

17.6. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

17.7. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. 0 provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tim, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich příloh a dalších součástí

může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních Webových stránkách města České Budějovice

(www.c-bude'|ovice.czj a profilu zadavatele (objednatelel. Zhotovitel bere dále na vědomí, že

objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti zní nebo zjejího

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá

zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní

tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahujii na

všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či

ukončována.

17.8. V souladu s ustanovením či 460 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění, smluvní strany prohlašuji, že osoba vykonávající Technický dozor stavebníka není osoba

propojená s dodavatelem (ve smyslu 5 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních

korporacích, v platném znění).

17.9. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny povinností vyplývající z ustanoveni & 147a odst. 4)

a 5) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

17.10.Timto se osvědčuje, že uzavření Smlouvy o dílo č. 2016002059 byly v souladu se zákonem č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Radou

Města České Budějovice č.1084/2016 ze dne 25. 7. 20163 tim jsou splněny podmínky platnosti

této Smlouvy.

17.11.Nedí|nou součástí této smlouvy jsou přílohy

Příloha č. 1— Položkový rozpočet zhotovitele

Příloha č. 2- Rozsah a provedení dokumentace skutečného vyhotovení.

Za objednatele: Za zhotovitele:

31 -ílll— Zíllii

V Českých Budějoicich, dne V Č. Budějovicích, dne 22.8.2015

Ing. Jiří Svoboda Martin Kačenka

Primátor předseda představenstva

Statutárního města - . ._-.- : rějovíce K-BUILDING CB,a.s.

4531 Wc“
5331— _'_l__'... &% _ _

' : |_ 31? ( ÚUSĚPW zavod slavebn: a mechanizační

'. '" ' . l '

„ bigi lir-Bollmuoca
5.314? ._ id?—čo m Hraniční 2094 a.s.

BUDES: 370 na České Budějovice

I4



Soupis prací Datum:

Stavba : 1282 ČOV České Budějovice

Objednatel : lČO :

DIC :

Zhotovitel : K-BUILDlNG CB,a.s. ICO : 261 05 594

Hraniční 2094 DlČ : CZ26105594

370 06 Ceské Budějovice

Za zhotovitele : Za objednatele :

!Štěpny závod stavební & mechanizační ___—“__"—

. ___.. __ ...... „_ umu-lemem... ___... . -; _ „.-....

Základ pro DPH u; nomen! 294 0,00

DPH “79 gelýtll“ a“ ' ' “či 000

Základ pro DPH 21 % 2 769 270,00

DPH 21 % 565 745.70

Cena celkem za stavbu 3 375 016,70

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

“31:—\='=*2"1z='='$:_5.£í'1"3*ÉtivÍW—fÝ—ÉĚÍW É*k-;-.-'_r.__1;:-:ť;-a=-jaj._ \“., (fill . _B' Říj, Í; " . lla“ * '-'f—'- „za 55. .:.., „,'

»dít-š:“vlkýágldůeýýřvílf391333[vLŠĚaLLŠŠŠ3..a: .P __;ě .la

00 Ostatní a vedlejší nákíady stavby se 551 52 509 11 045

maz—54.3 Obnova vodovodu k odtoku z čov - aktualizace po 1 151 185 959 esa 201 528

1202-5521 Obnova -olrubllechno u-ckě vod -aklualizaoe PO 2 150 174 1 777 003 373 171

Zpracováno programem BUILDpovvar, © RTS, a.s. Shánka 1 11



||.

f

.. .- .

——_—_————_———W



SOUPIS PRACI

lizz fas__s_170v..'._177Filiědllzžlluaaltlrose JKSO _

GEHE—__—

nzT“"-řazeno_“TBDĚW:"2“"sro vama ednoue _

ezna——Pocet ednotek _

t_ssíjzfžílsWMfzlo—„__...o—C_i;—

_mmmz—_

m———

Ob'ednalel __—

__Zakázkové čislo _

-_—lžšm__

ROZPOCTOVE NAKLADY

HSV celkem _—_

z Pevcelkem __—

n u race celkem__—

N u dodáv celkem__—

znn celkem __—

___

ZRN+HZS „55Ostatní nákla neuvedené _

ZRN+ost.nákIady+HZS_Ostatní náklady celkem _

WW...... i.z,z -— atv; & sesazen—z—mama
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

zaklad -ro DPH 21.0_MER-

DPH 21.0— 11 048 Kč

Základ ro DPH 0.0_—

DPH 0.0_—

j-.F_iílšřšftalzíé:é£.gl sdíleli-$.! „F:aeífíšll-ll-SĚÍD: 1 -..J-_ . '.-":Í-.-_.-'—'_._-_':::Í_'-.-“. - ' z-říš Edel lá?"těžařirád-ř:i.s*r-ž-.-L'-,IĚ3ž-š.,|íjŽsz.t-É£fřílt-I

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



p

1'

_ -__ 4 .. .



Stavba '. 1282 COV eské Budějovice Rozpočet: 00

Ob'ekt: 00 Ostatní a vedle ši náklad stavb Ostatní a vedle'šl náklad stavb

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

t_e_zaL1-'._::či=í£l“.“ kleinen lemma—uma

00 Přípravné & související práce 52 609.00___—

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. Strana 1



\ __



Sou is raci

Stavba : 1282 COV eské Budějovice Rozpočet: 00

Ob'ekt : 00 Ostatní a vedle ší náklad stavb Ostatní a vedle'šl náklad stavb

l"—].——tm—ra“w—FTF"TW""TTFWWÉ*ÉFrz—FT" . “"T"“ “"*"—"""“" TL'“'"""?'
- “i '-".'. 'e 1. |., JL,.. rz

11.2. !lÉiuDlř'“ FEI...ílL... "i'šLLEí 1I'llěifHřJll'lll___ť:J<it“-Eškol

51mm-Při- ravné a souvlse ici - ráce

"_Zařízení staveniště [mI-m 5000.00—

ne-Dokumentace skutečného provedení stavby lol-lla 1100000—
"_Vytyčenlstávajiclch slll [El-m 050000 8600.00

n_e..a.n.e.,l,a„..,..„„mamma lol-ss- modeo
“_Geodetické zaměření skutečného provedeni lži.-Eli 14 000.00 14 000.00

"_Fotodokumentace a vldeodokumentaoe stavby mm 2 000,00 2 000,00

Zallvnrmnémmánu soap lol-m- „09.00
Ě [ sílil"111231312!rlřlžňšěďůřšmf“"_tlslnve"+443.: =--.1':.r-—--*'-'-:-1-'l'i.6'11 . Uli

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



“se

?

|| I II a

-_ 1 _ : Ir _ . EFiF-ĚMF-H—FŠHŘLŠI' __ _=_1

. : || 0: ;; ||| _ _ II"! :: 33 & 'ůFL ::N:- _ ' u; _ _ 2

'.'_i :|:::: *! _ _ _ E _ . __ |" I E:_.'.'...! .. :.lÍQ-i ' _;'_.J: 2:52.:—

'l' _ "u.. “.=" "'l H- _| | “H.-Lh.: J—Z' |1l._ | _ _ | | .

! _ | _ _ |_ __ _ _ _ F|_ ii __ _

' ' _ Í ' “_" ' ' l ' Ja.-. .íř ' _ ' |:

a | ' ___ 5M _ _

. ů €:" _. |

_ _ _ _l : ři _ " ':55

|_ D' "_ — _ — | _ _ů _ T :

__ __ __ —;-.. _ _.ř. __: —.. —- — _ —. ', —u : _

"'f ! ,'. :?:-' * = ! $"? ŘÍJ—"- MJ? : 57th

'.Í I.,.. |



SOUPIS PRACI

l_aÍl'Ílll l;...a*L_mLAAÍ—:;li—0L_A„LĚZÉ JKSO _

m—_—

F“lmí_ajlmer2_?$££f„I&EÝIŠMQÉL' Měrná dnotka _

amo—úPocet molex _

1“731503-e --mf_+_*„_Náklad na m. . _

m——_

___—_

Dodavatel _Zakázkové čísle _

m—_—

ROZPOCTOVE NAKLADY

__IJFL__flll]D;“._ gl—l—lTula il__l

HSV celkem 851364__

z PSVcelkem 108 294__

R M rece celkem___

N Mdodáv celkem__—

ZRN celkem ___

____

ZRN+HZS 950 658 Ostatní náklad neuvedené _

__Ostatni náklady celkem _
"LWl_|_j___c—___——1m::.;wm

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ -ro DPH 21.0 959 658 Kč

DPH 21.0 201 528 Kč

Základ fo DPH 0.0_—

DPH 0.0__

21.551.3.E_L.l:1í1-£,ĚálýĚ;iíŠú-ilij „A..-eLÁLLĚÉ-lfů :. - .- ' -= '.:23.. r.:-.L;-:'::'-'.'.'-';' „Jael +.. fi;-.= '.-- '-.'-..;l_;_';-;;.-_--t1l_: .“:Ll'éĚLFÚĚÉ Tilia

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



l



REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

0 Přípravné a pomocné práce 9 000,00

1 Zemní práce 488 772,72

2 Základy a zvláštní zakládání 56 444,00

4 Vodorovné konstrukce 30 576,60

5 Komunikace 44 641 „27

87 Potrubí : trub : plastických hmot 39 875,00

89 Ostatní konstrukce na trubnlm vedení 92 078,10

98 Demolice 2 500,00

981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy 55 683,49

99 Stavenlštní přesun hmot 11 932,05

720 Zdravotechnlcká instalace 31 447,00

734 Armatury 50 615,00

737 Tvarovky 23 852,00

781 Obklady keramické 2 380,00

DBG Přesuny suti a vybouraných hmot 19 860,77

UMe * meeee len—mele: eee—eee.—M

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 1



l



Mara—d

—_-;=. " " -"._Í_'ř!" “ :. “*“. . . .: *_*—,l *f*;- -:';___well

cllil_„_úla_„_ .- necelým; e;lvem“l-;il

Elim-__—

una—___m-am

133000321JW_É_ÍWW_..““..lz

Imar-__

i-—I-—

I-—--

"__-

É-—--
121101103R00 Selmutl ornice s přemístěním do 250 m m3 255_73 44_00 11 591 ,90

...333991920!EH!.ÉĚE!Š.'12.RÉHD£.Š.'1L._......-.„.„.....................„.„..........„.........„„

PotmblpílnévovaEBN50„„

510000000057nem£01557„„ 42“

0011501471nezp50151355„_ ,......„...1.9.1:Éř

01534—02705WP50151171„„_„3733

02753-02790'1859501537mw„27

PEDN2.„5„.„„„

02790—03040"BZP501525„“37

Polmb'P'méwdvkohlekt"měřeníPEDN25

0000000497ne295015497„„372

0.0000-0.0176 nezp.:5'0,15'17.6 13.2

132201212R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJN m3 215,00 240,00 51 744,91

Předpoklad45e_„.

st0.0000_-00_057_nezp(0,0+0,1):1.4'5.7'0.15““"“ ..3'23

ooosmmleslbetl08+01lll„.9904526

[?.-2.1.15.5.19;153.3..!3.Eš&3.l9.-9:9.-.1lillšlflšžlšiklžá......„.................................„..“

0153.10lěšcft.šl.'£ší.-£.l9.-E:9.l?.)f1:.9ě19l.3„19.di..„„......„.„.„.......„„.„...........25

027050275šsí'be'(0501209450455_."5

0275302790WP0190121331245 195

PEDN25„„

0279003040nB=P“150013250“1315

Potmb'Phnédekoblekwměřen'PEDNZS

0000000497n==l>(Darwin—5497045 2717

0049740520bemníoa+01l1323045 ""

000004017anezpi03+0012175045“55

9:21ZÉElQŠZE.9.lešlšš..lšs£-.alP„-E:P.:1):.l.l?;1?.—.É19l52.„„...........„.„....„..........953

003720055 silbet.: 0,8+0,1)'1.1'18,B'D,45 8.3 :

a 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubeni ry'h 2000m v hor.3 m3 215,50 100 215,50

eDoceo—000mmtown—levo“323

P..-.lillělralll1.1.9„all.-EEEEinEtE-Jxl.-.1.'.ě£151-5.'.—ř...„.....„..„._........„..............„..253

F).—Bllšrallftll.naše.—s.l.lllštlllll:lc?:.l.šlš.l€219lf!á....„......„.............................„ 7134

01471-01534 si!.bet.:(0,B+0.1)'1.05'0.3'0.45 2.58

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 1



Sapi—emg

1282 OV Ceské Budějovice
Rozpočet: 1282-54a

Ob'ekt : 1282-5401 Obnova vodovodu k odtoku : ČOV - aktualizace PD

marine - llfde -_ Fílilf'mifaalllll Ie e_„el
QalěšžůšlEínššEáíPatřili.23.1.35.11.7.:3:9:1ě.....„„„..„.„,........................

„540

9.332%:!ilšZáěfĚREleal9:9:0129-311:Élglíě.„............„.„.„.......„....„„„.....
„17

0275302790WPl03+0121333045„„„
„19

PEDN25„„„-„„„„„
..„„.„....._„..

23139£:š%9.£€ši3;.šl9:£t£=1l:.llšlššlíbíě...........„.„.......„..„...............„...
....._.„..„1..?::.1. '

Reimšlitiméxgmí291951933.[€E!„EÉ.ELNEŠ.=„„.....................„.„..„.........
„Wm

9.999913952102šit.-5.1PP.-„5.1%1)21:3Šl£9.-.?„'P„lf!š.............„..........„.„............„.
„......„ÉZJI

9.-.9:l;%Z:P„-.9?2.9„209559032:.l):.l.-.Í—l.'.2lš'£-.flš.......„.„.„.......„.„...........„.....„.
............„..l_-.2.J

209292391„753DEEE:š.t9lELQ-.1?.Í.l.-3;l.íl..5.79.dš.......„.„...........„......„...........„..
“5 '

9:2119„?.-BělaalešEš..'39l.-.=.l9.l9:9ll.lf.l.lšÍJ.9.—E.'.9lflí...„......m...„........„.......
.......„.„.„.':*.:3.

093720056 sll.bet.:(0,8+0,1 '1.1'18.8'0.45
8.3“

132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJN m3 21550 33000 71 14925

PiedPDk'ad45%„„„„„_„„
...........„.„„„„

POWWHŠWWPEDNEM„„„„„.„
._„„.„.....„„_„

žl-.9:P„9.99:9:29š3.Hsia-3391312licit'šbllilltiím......_...„.„...........„...........
..a..„.......š:šř

P..-„9921391JE.ž!!;.EEl:.£í9.-£tí?lllll51103902..„__W...._.....„.„.„„....._„„
„.„.....„...3lř.?

9.21.3319...1111.DEže.-30:33:24.l.'.1.-.?:.'J.šlš.v.ě.'2=fl£..„.„..........„...„............„.„..„
„7134

l.).-15113.19.Ěťl.šl'.-R$l:5.íll-EÉP„-.1lil-223272013........„„.„.„..._„...„.........„..
„„„2'55

0.1__534-0,2705nezp"(0.3_+0'._1)'1.35'1_1_71:0.45„_
....6402

QÉZEĚál-ššš.řř!;P.E!.-.=.i9.-Št.9.-.1l.;El.-275.:9J9l„4.2„.................mm.....„.„....._....
"5

2322331933952.!JEšit.-$.!9:9.:9.0.1Í1:31?:=ZI31£....„„.........„....„.„..„.„.„.„......„
.„...„...„„.1:9_5

PE„DN25„„„„„„..„„
..„..„„.„......_„

9:322972095;902š2:.49£ť:911l:.leělšěllllití..............„.....„.......„.„..........„...
„1315

.E9359391.laitllsxegllkeillslstu.našel!!.Eš„!2„'32£=...„.„.........„......_.._......„.„.„
„

9:2QEĚEŘEZ.D.?šil-iinEZE-J.lllu.?:š.'i2£19l5£5„.„.„.......„.„..„........„..„.„...
„2717

SP.-252209229.939.042-212dl.!ešllššťEdŠ....„........_.„.....„.............„..„.....
...„..„......1:?-'„l

FF.-299.953.91.32.!JEša-Ei9:2:9.-.1.1.1!:.ÉÍJZÉIR-áě..„.„.................„.„...._....„„.„..
„555

P..-2.1.3.9399.15233392.P.ElliiE-E3.9.l011-3.“.19:2.'.9-.t!:“3......„............„........„.....
..„...„.„...2:ř„3

003720056 si|.bet.:(0,8+0.1)“1.1'1B,B'0.45
8,3

132301219R00 Příplatek za lepivost — hloubení rýh 2000m v hor.4 m3 215,50 100 215.50

swooowwernplemenu—“0453?-
oooswollesllbetl08+01l1159045„26
Er.?.lJE93.511.nešla.-5.010.:9.-.1l.'..l.-.E*.Í.l.šl:'3.-.á.'.9l52..........„..„.„...........„.„.„.....„

7134

9.0.5113:1932.ž!.'.-.'?.El.—ii9.-.Ét£l-.11102513332139...„.„................„................„.. „25

01534412705WPlos+01l1351171945„5402

02725027535i'b5l(09+0120945045 175

02753-02_790"EZP„103+01P1337045 195

PĚDN25„_„..„„„.„ ..............„..

0279003040082?(08+0121325045„. 131

ESEEPLEHHEXEEXJS.2121251150302!.EE.9!5!2£=...„....„.......„....„..„.............„.„-

F).-292932521P..?šEáÁElEtEllllešš1i2-119l5£„„..„„.„.„...„...............„.„„.. ......_„..3.Z:1..

FF.-223135039.Helma!!!-2:2lllť.!.lšlš.»šť2lftš„...„...._.„.„...„.„,......„.„.„.„.... 1%1

3.9QMlgllšaššeliinRthl22.1.:.ě1?.?..-EŽ9.-.fl.—'3.......„.......„..„..„.............„..... „55

9:9.Eliza-.S!EZE.É'.EÉEE..Es£-.£i2£19:]).Í.l.-.š.'.l.9.».'?'..'R-.£2.......„..............„.........„.9?
033720056 stíhat.: O,B+0,1j-'1.1'18,B'0.45 8,30

11 139601102R00 Ručnl výkop jam. rýh a šachet v homlně tř. 3 m3 23,95 1 000,00 25 393_35

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 2



M

$“““ :

_ '_._I_„_l . ' - .- : c,.„il _ lÉlugluiišš_1lii *L101Lll„

„P'EdP0*'3d5%„„-„„

..P.E!E-!!?LEHHMEEX.EĚR'L'ŠQJ..„„„...„„.......................„„...................................„„

El;949299'.2£921.!lEšE:šíEátillllllefllěllÉl9.2.....................„.„.................. „035

P..-295139491JE.š!!:2€!:il9:£tP„-.1lf.l:.ljá-EÍRlPÉL....„........„..............._„............ ..........„„.2:š?

3.91.1320511339503!El.-„3.19.»J.l:.l:.?„'.l.šš.-.ěl9192...........„..„„.......................... 793

ll.-„1.13.132093.33!:EEÉESQlEtPlll'J:EĚÉÉÍMŠ..........„.....................„.„........ .....„.„.„..9:ř?9

9:3.Řítí-„€ZEŠEEEEšiillšia-JJIJtěšili:1:?:Eě.............„....„.............„....... .„............Z:.1..1

9:3m?l—„33.7.2150.995!2019.01.l.'.9.v2.'.4.=9.'.9.-2ě.„..„.„.„...................„........„.... „91

9.33.5122942239.95.2.E:5.iE.-£tP..-.l.).'.1lšfšlZ.'.9.-22„...„.„...........„....„.„..„.„..........."

PEDN25„„„„„

91239233939„tiše.-3931132-.1).Zb.šl.'3.ě.'.9=9.ž.......„„................_................„.... 145

PPme'PiméVC'dlIRObÍEkl"měfe'l'PEDN25„„„„

El.-29293—2522.!!.ÉEEeíchÉtPel.).Íll.ÉĚ.'.19.-.?..'.9:9Š.....................„._................... 302

2053392393302=.SP.-P.3.9.:liší.-32:?..79.-.9Ě...................................„.........„.. „01

319922011?.!JEšE:E.l9.-EtP.:.1lillšlll-ĚJE-Eí....„......_....„..„.........„..„...... 99

ll.-213.9312312.9!£É!29.R€!.:2i2-.€12ll.).fllšf.19e€f2=9£.....„.„..„.„.........„„.„... „„1

0.0372-0.056 SiLbai.: 0,B+0,1 '1.1'1B,B'D.05 0-9 ?

139601103R00 Ruční výkop jam, rýh :: šachet v hornině tř. 4 m3 23,95 1 350,00 32 340,50

ž££:9299:9l2923..025£:5219320211452Š:.'.'..'.9e9š........„............„„.................„ „0

l.).-292122191JÉ.šli.-B?!;.=.l9:.€lt9.-.1.>.'.1:.l.f..5.l.5!.'.9.-2ž„..„„......„...._......................„. „92

90133-205110325532312021l:.šilššcěllllilš......-................„.................. ...„..........?.:9.

El-.l.lel.:2-.1šití..?!LREĚEÁÉEÉPeIELRĚÉ:?.ŽRlQĚ.........„....„.....................„...„.“„

9:1žít?..lšllšž.E.EšE:š.l9:.ÉtP..-.1ll.!těšili!laik-PL...........-....„.....„............. .....„.„.„...."Í:.1.J

9:3ZP.?rRlĚZŠÉ.š.'.'.-E$!:íi9212-12:9;9..'.?.-.9.'.9.»22.............„....„.„...„..............„..."1

ll.-339323739.!JEEBáLĚl-EÉRJ.l:?„lšfšlÉQlQí.....„.„........„.....-„.........„......... „027-

P„EDN25„„„„_„„„.

3332393395.9.2359:3.L9.-.É39.-.1l'.F..-55.1%Ě19l22..„.„„„.„.................................. „13

BELGRÉRĚSDÉEEE!.lt.2215501333525!!.EERHEŠ;..............„.„....„..............„..

P..-292939523.E.?šE;.£Š9.-.E19.l1žil.-3553119l9„5.....................„.........„.....„........„.„.„....3:9. .

FLEŠŠZÍRLQŠĚQEŠĚEH:.ŠQ'EÍRJKJAŠĚ!?.ÍELQŠ...........„..................................... „01

l).-992922011?.EEšE:.Ei9.—E?TP„J.t'.1.-.%Í.1?„-ÉŽ9.-EŠ.......................„...............„„...“95

9:213.9:2-293.2.902.29.92359032lltÍl-šllšlžŽE:9Š...................„....„..„....... ....„.........1:9.5

0.0372-0.056 síl.bal.:(0,8+0.1)'1.1'1B.8'0,05 0,93

13 151101101R00 Paženl & rozeprenl stěn rýh - piíložné m2 1 054,71 20,00 21 294,20

CH53*l'0279—"'“'==I>13511712„„„315"

SP.-.ĚZEÉ-EIŠÉ.šli.-REEEE-Elí-ER.„.........................„.....„.„..„...........„..„.......... 354

PEDN25„„„„„.„„

Patmb'leÉWdlfkomak'"""ŠFEMPEDN“....

0,0000-0.0497 nezp.:1.35'49,7'2 134.19

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 3



M

_1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282-5451

cl.-ele

„LIÁEJJTÁÉ'J“ ' :- ' t.; ítifi'ÉF-ťl-i-Eilblití-l_i-"Šf ' - . “_ * lil JilllrlnaťiilllgůgyM'_g'ggmflheje

942431229333223923F..-33193........................„. .„.„.„..„.„.„.„........ ........._.....Ě:?..B

00000001750==0121752„„422

001750'0372„dlač'lab3l1'2'195'2....„......„.. ............„.'1Z.-..

003720055 síl.bet.:1,1'18,3'2 41.3

151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - pfíložné m2 1 064,71 5,00 5 323,55

ĚŠÁEĚŠÍÍěšššěÍššššÍĚĚÍĚŽEÍŠŠ=ŽÍÍÍÍÍÍŽÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŽÍŠÍÍÍÍŽÍÍÍZÍÍŽÍÍÍÍÍÍÍÍ. ÍÍÍÍÍÍŽÍÍÍÍÍÍÍÍ

st0,0000—0,0057riezp1.4'5,7'2"_____m____ „15'

939951329teJÉ.EiLEÉĚilulÍŠ.-3Í..2......„.........„-................... ............ ....„.......1..Ě:ĚB

P:.lflllů-JÉŠÉ.Eikžžišl-EÉÍĚ.:Ě:Ě....................„..„.„....„..„...........„......„„........ „13113

0'1534'0'270ĚMZP1-95'117'1'7...............................Ěl.6.:.1..7

ĚÉZRĚÉÉZÉĚ.žil.-235209511??................................._................„„...„„.„...„... ...5'64

0,2753-9.2790nezp1,_3_'__37:2_„___Hu“ ..............„.9:9.2

PEDN25„„„..„..„„„„....„..

393.599!.935.03392!332219533!.!TEŠTEEĚÉĚEHĚŠL.....................„.„.......„.........„„

00000-0M97nezp1354972„„_ 13419

9393392939115.lišil.-il3:11:93..........................„.„..„..................._.-.....„...... „522

P:.QÉIĚÉQĚZŠ.É'ÉĚĚÉ..ĚÉ£-íl.-ŠflglřÉm...„...................................................... 57„

003720056 sil.bet.:1.1'1a.3'2 41.3-

161101101R00 Svislé přemístěni výkopku : hor.1-4 m3 239,55 50,00 14 373,59

išěšššěšííěiiššíššššíššíěřlšěšíZZIIIZZZIZIIIZIZIIIIIZIIIIZZÍZZZIIIZ1121122112122.. :::::::::::::::::
ší-ERRŠQÉQÉŠZ295309193!.).Íllí'..5..'ZÍP.:Š.............„.„.............................. 359

2:99.3.1391!Ě.ĚĚ!:.ĚÉĚ:E.19:.ĚÍ€P„-..1.?:!:.'.'.Í.Ě:9Í.9.-Š.-.....................„....._..„............. ...............?.:Ěz

2:9l.?9:2:153.1.!JŠŠRŠÁQLĚÍQllif,!:?.ÍlššeěÍ.9lŠ................„........................„.... ............Í.Š:Š7

93153172:IĚŠÉ..5..'.':.ĚÉĚ:E.19.-ŘÍP„-.121.1.:EŠŠĚĚŠQLÉ......................-...„................... ................2„'.9.Ě

P:.ĚÍPÉĚ-ĚÍŠÉ„533920539:2th1i:9:23:3I9lí„.„„.„„..„............„......._.......... „.........._.1:Ě.4

0'2753'02199'132P(08+91r1'3'3l7:2'5„„.„......„..... 2'16

'ŽEDN25„..„„......„..„.„.„„ ..-

9:3IŠQÍE'.Égíg.QÉŠEJŠŠQJEÍPJJ22.13.3523....„.....„........................................ ......„......Í.'.'.:.5.Š

593.0!!?!..RĚDŠ39.9!.!SEÉÉELÉL'ĚIEE'JÉÉ.EEŠĚL..„......„.„..._„......................

ř.).-292993955.!).ÉšEšŠĚÉÍE-J'.l.Ž]:.ÉŠ.ÍÉ.9„-.?.ÍP.:Š.„.....„.................„..„„...„........ ...............3.9:.1.Ě

00497-0.0520bct0n10£+0.1)'1.3'2_3:0.5____________._ .....3'35

0900000170031:(0.3+0.1)'1,2:11,E'0,5___.M „9.150

P:.QFZŠÉQĚZĚ.E'.'.ÉĚÉÉ..ŘÉ£:EŠ9.=ŠÍP.:1).Í.1..lĚÍ.?3.-ŠÍE:Ě............................„......„.. .„...........1..9:ĚP

0.0372-0.056 5i|.bBt.:(D.8+D,1 '1.1'18.8'0.5 9.31

162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku : hor.1-4 do 10000 m m3 155,93 00,00 13 355,17

i--Í'3ÍIEŠŠŠŠŠŠŠĚĚZŠÍÍŠĚÍÍÍÍÍÍÍÍÍZŽÍÍŠÍŠÍÍÍÍÍÍŽŽŠZÍÍŽÍÍŽÍŽÍÍÍŽÍÍÍÍÍÍŽÍÁÍÍÍÍÍŽÍÍÍI
zá -:-312.1425 312.14

17 171201201RT1 Uloženlsypaniny na skládku m3 165,98 1,00 155,95

l..iiěěšíéšíišští293212išiěIIIIZlíIIZIIIIZZIZZIIIIIIIZIZIII.".IIZZZZIIIIIIZIIIIÍZIZIZŽZÍÍ..IIIZIIIIIZZZi
zásyp:-312.1425 -312.14

10 174101101R00 Zásypjam,rýh,šechetsezhutněnlm m3 312,14 00,00 24 971,40

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 4



Soupis grací

l--_';1„Í.1I...l-l .- _ " .“ " .- '. “*_. _' . _ _ ' _ _ |. 1.71 ; 0110111717111 !% _ml„1;l_ -. _______1:_,„_ll_,

595991B!!HÉXBÉL'ŽĚEBEQA..........„.....,...„„..„...„....„.-...-.„„...................

EP.-9:992%329311.9551.9.:9:9:1!Ž.0.-£:9£.:9.lštělťšll„....„.............„.„....„. .............„€:9.

2-.993?.:9.=91.l£š!.'£91391219.1.1.l'.!.l.:1:9„-1:9:šěl.'„5.e9„„......„.„.„„..„.....„........ „34

2191121911511.."..EšBelli-9:3123.1lší'2clz91É2llš.žlš„....„..........„.„..„...... 10344

9.1153.359.:1233111223300:9112:i.!.=9ě.:9.»„1.:9.-„3.92Í9.l?:„...........„„..................335

Ellššrálšlgě..E'Eš211321211lili—19:91!.:9.-.ÉĚ)L!.1Z.-J..................„.............. 935“

912393793ZáššllšsššiglšffE-Jl!$2=9;9=1:9:3.ěl'.€:3.„..............„...................19“

9121227942329.BSE.-5.13.3120.l:!.l.—.?::9:.1„:9:?'„Ěll.'.š:.'.f......„....-.....„„............_.„ „230

PEDN25„„„„„„„

9.1%39.9.:211919593251912191123115119:139123129.....„....„.„.„„.................- 195

25115991£lmí£921tE.?EŽEÉPBMIERLBÉBHZŠE.„.„.„.„..................„..„........„

9329207219423faře.-319513910:Š.?.:É..ŽQ.-.1:9.-..3.š?l.ť„4šllZ......„....„..„....„..........„ ...„„.......'11:.1.Š

PP.-232520239.9.2!9.0.5215!:.9:1.tfí.1:ř:9.-.l:9.lšŠl52.l.?:..„.„.........-.„........„.........“3

9.191.7.5231931?„9J.Eš$1€„k€£-£$2lěť72:11113791133311139.„„„..„..„............ .....„......l.3.!.5..a

0.0372-0.056 sll.bet.: 0.0+0.1)'(1,1-0.1-0,33 "18.8 11.34

175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkoplsku

frakce 0 - 22 mm m3 129.90 550.00 71 443.35

ĚššššěÍěiišělšššifššě51503212:ŽŠÍŽZZŠŽŠÍŠZŠZÍ.ŠZŠZŽIŽŽÍÍŽZÍŽÍIÍŽÍÍZÍZZÍŠÍŽÍÍ ÍŽŽIZÍŠZÍÍŽÍŽZ

čt.-E:292959:29ě3..09š£-.š.(219190212192121..-........__..„.„...................„....... “*

912921721?1.1.É!žil.-Eště!9:.Et90.l.'„9.».?192ě.-2......,......„.„.........._.......„..„.„........ .....„.......J.:f-?J

919112911231.1195051201941l.;9.-.ÉĚ.'..1.ĚŠ-E„„...„...............„„.„.................... ............f.':'::99

9:.1fll1:9.-.lššž.šli.-RŠkašli-2391122339115.:..3..........-........................„..„.............. ..„.„„.....š:9.*3

El.-339393233D.?šE:.=.l.9.-£tl?.l123912911!„7.11.......„.................„.„..................„.. 3194 .

0,2795-9,275_35||bet(08+0_1):036'4,8..1'5 ,

0275302790082?(00000363712

PEĚN25„„„.„„„„„„„„„„

331927913959322.2.Bála-212112:9.1%?:!šě........„....„„......„.„..................„..„.„.. 743

5910912519.17..3599.11..5303519..!!!.Éfail!.EÉ.!2!:!EÉ.=..„.„..„.„.......m..„.„..............„

P..-E9997219232233B;;llllštžlllťšilššltl9.=..7.......„........„..„„..„.„..„......„......„... ...„........!..4.:Z.'?

9195935203532ES.!923121939311232311.....-...„...„....„......„.....„.„.„......„.. ................9.:ŠP

9.199933139339330519012112912132110113.........-..„.„.............„„.„...„.„......„.. 5.23

9.19133219312E!.EÉEaRER-iŠE-Efčlll232391139.......„.........„........................ 552

0.0372-0.056 s||.bet.:(0.3+0.1)'0.33'18.8 5.58

_...-
kus 40,00 200,00 8 000.00

184007111R00 Ochrana stromu bedněním - zrizeni m2 15,00 200,00 3 200,00

184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 16,00 20,00 320,00

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 _ _ .....m3 _. 165,98 120,00 20 037,25

i-1111111111111111111111111111111111111111111111111:111111111.::::11:;........1.1.1111
zásyp:—312.1425 -312.14

24 181300010RAA Rozprostl'enl ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze

vzdálenosti 500 m. oseti trávou m2 1 771.50 52.00 92 113,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 5



_So_upi_S.era_cí

Stavba : 1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282-543

*;= a"* **. ' 1.1 : " _--__——.—_ . ' l** _.l *. .171I“ELÍMM'L; . _ . . ;-_. Ulf?0123121511119. ' . .._ ..lÍ. 15111 i! “1050173551355 32111lFJ-'1._'.Z'"Edler-171171151.-.-

....!..Élfř'f...ElšůĚE'EĚEĚRQEMHŠE................„.„...............„„......................._
„c..

PolmbívlmévodllPEDN5<L„„

ŠW'OUDQ'Ooos-ÍMZPFET........„....................
............3.B.:5...

0011591471„"82P51355„_„.„ ,-.....EÚeži'

PEDN25„„„„..„...........„„„.

“279003040"==P5„25„„„„ .-........1£-'3:.'.'

02.1.5511239.9..319511..!S.9.Píš!$l.1!.!!lžf511!.fíš213320......„....„„„„„.„„...........„„ m.....m..-

0,0000—00497nezp5'437“__""__________ .-.,.,Ežšlřf

PotmblpitnévodllšnekwéCSPEDN25„„„„ „-.-...
00000-00176 nezp.:5'17,6 83.0l

rpánl srážkových a podzemních vod vc. pohotovosti

čerpací soupravy
kpl 1,00 12 000.00 12 000.00

_ Po dobu trvání stavby.

vč.otočneho za vody podzemní

ElmÉlmíům*eaíláw„WW"IM155.ng
IEEE—_—

212752112R00 Trativody z drenážních trubek. lože, DN 100 mm m 412,00 137,00 55 444,00

i-—l—
IEEE——

27 451572111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 37,05 545,00 23 915,50

žšščíěšííěšžšěIššššišiel203152131I1221212112122:IIIIIIIIIÍ.IIZIIZIÍZZZZZIÍZZÍIÍI„ .IZIÍQZIZÍIII
žl.-„9:29991912927..35:19.:512:9.191!.219:.1„'.š.-.?.....„„.„.„..........„„„..„....„.......„„... “51

2199217219132.Ell-EEt-fí5523202101103.-.m.-.......-.........-........„....„.....„. „.....„9-3

ĚQIJŘTQLHZJHEĚEÁŠ9:2?291].ŽLQ:Í.:1ŠŠ:..5..........................-........................... ...-..„.„J£:š

911713152:.1.Šíří„all.-9.215!9121911).'.9.-.1.'.ě=š.„......................„...„..„..„..........-.... „..„.„..2v„5„7

01534-0270509201081700011171.. 1954

21%3222123233113?ESP,-5139...12191111:9...............„......„...............„.............. -..„.........9-:?ř

0275302790HBZP(05+01l01'37„ 033

PEP£425„„„„„-

0279W3M0"=m„108+01l0125„„ „22

PDWb'PW“DávkabiekmměfanlpííDN25„„„ „

00000410497WP(05+01l0149„7„„„ ..„.„......'.'::f?..

' 9.032!il.-,!?239.22Enlil-„9321127211313..-...m..„..........„......„„.„„..........-. „021

919929721911233211091211l:?.-.!..'.1Z:.5i..„.„„......-........„........„.„..._...„„.„. „15

9.1.9132££š£2.9£ššlší£9kšl2£19:1):2-.l..'J.9.-..5.„........................„.„„.„..„„.... -.....„.„...1:Z.

0.0372-0,056 silbet.: 0,8+0,1)'0.1'18.8 1,69

45231 31 31 R00 Bloky pro potrubí z betonu 012115 m3 1,50 2 400,00 3 500,00

i-1gpámyblok0.1m3_u__m“
..

15 kusů:0.1'15
1.50

452353101R00 Bednění bloků pod potrubí m2 9,00 340,00 3 050,00

1 opěrný blok cca 0,6m2.

......\!.„0095313511.90.1191anLegese519013021312193100011313131112"11cm--...-.

15 kusů:0,6'15 9.0

Díl: 5_

Zpracováno programem BUILDpowar, © RTS, a.s. Strana B



M

Tii; vítali .-'__..;_ _; .- _. J....LDLJ*_4__„ iLIWJJ:„..LLJ..-„..1J_

554551111R00 P0?1“.'.EÉ.523É£'.$925!..EE525393212933152335311....-......„....„..... .m2.._. 3429 141-OD 4 534-39

Q'ĚDŽ-ÍÉĚLLGŠIW“(D'Ě+DJ)'59„....„........ .....5'31

9.43.1131:“?31.E!!:EE!=3£9.—Et9;1?£9:š.„......................„.„............_......„.........„. ..„„.„.......—Ž:Ě.?

2-.%7.2.5;E=21Éš.?JLREEJSSLÉÉ?.)1£:£.......„...„..„..„......„.......„...„.„...........„.„. „43

E959!33.09.1921.5.2.El25£9„mží32!.ťš2113.55..........„.„........„.......„.„....._.„

9.-.9„4.2?:9...9š£9.9£!95319.-.9319„-1)3».š................„....„.......„.„........„.....„..._...„.„ ..........„...2„'9..

Palm“PitnévvdvšnekOVéCSPEaNZS„ „.....„........„.

0.0372-0.056 síl.bet.:(0,8+0.1 “18.0 16.92

“123000500 “*““WWW CÉJEEE'EEJEEEL35.EE;1£.3..!!:32.2?1............„..„. .....533.. ......__.%i-.%.9 822400 28 156-3“

092234913.šll-„EE!:.=.lQ.-£32-J.2:32.......„.„......„....-.„..........................„........ ......„3193

0141131534==nbett080n53 ..56

02705-027É3silbet(0,B+0.1)'4.B_______M____ ............Í:3.2

PotmgiptévodrmlktméfanEDNzá„._

0.0372-0.056 sll.bet.:(0.0+0.1 '10.8 16.92 _

596100030RAE Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť dlažba HBB 50 '

0.0175—0.0372 dlažba bet.:1'20 20.00

IEEE—__

a_n-m—m

a_"m-m .

[“K—_ME—
'

m_—u——
:

IEEE—_

37 092241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí PE DN25-50

vb.nákladů na vodné a stočné rn 418.00 19,00 7 942.00

l-—l---
a_m—M

a_mmm—m
09 001 Vypuštěnl vody v úseku určeného k výměně potrubí kpl 1,00 1 716,60 1 71550

“__-__-
lil—_rzr—m

n-—n-m-funkčnosti 480,00 10 720,00

89 004 Zásyp hutněný. štěrkodrt' frakce 0-16mm m3 5,00 545,00 3 27000

'....„ĚŠE'ÉILLEÉ5.1.0!531325353..!EEEÉEÉ.E.ĚĚ!..Ě!!ŠFŠEĚĚ.=.!„ÉÉBÉLÉEEÉEĚEYBÉ013959255"*“" Průmj
„0m

DP23
3.00

"_ vyříznutí otvoru -fival'ení ocelové arraničkv k larsenově stěně

89 00? Chranlčka ocelová DN50 DOD+ m 700 732,00 5 47400

É_m—
46 89 003 Chránička ocelová DN100 DOD+MT rn 1,00 1 432,00 1 432.00

. - vč.stfed.prstenců, gummanžat s nerezsponamt

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 7



Mora—á

1282 CW eské Budějovice Rozpočet: 1282—54a

om .

.. ._ __ _ _..__ . __ __ ___—___________ _ __ __ __—___._ __ ___..,.._____,_ _,______._ _ „ _. „____— _ ___:__ ________._ „|

_.1 LÍŠ.._É_1_._._ ___: ____'_.-. 103.4 . _____|_...._ 13.3 ;|má 33.30-01

___-suma—
89 020 Uprava stáv.oceí.potr.DN80 pro napojení - oříznutí, očištění

“__mm—
89 021 Protlak ocelové chráničky DN50 m 7_oo 1 50000 10 500_00

Ě-_--
89 022 Prostup stěnou 100 x 100mm vězatěsnění kpl 130 2 500.00 2 500_00

Ě-q—
89 023 Prostup podlahou 100 x 100mm vč.zatěsněnl kpl :_00 3 30000 7 500_00

“__-__-

IEEE-—

É-—Hmm—vč.l|kvldaoe
2 500_00

Elm—_

1131093201200 “Straně“ po““'ŠÉF..E.':..5.9...'ÉŠ:_?É„':£523233353..............„„..„ „mě... ...„„...š„4£.9 “5-00 14 230.35

ooowwvsnbetwaonss „II.. „ ...-.jl._€z:?:1
onomsusubetrosonaafl.. .:-.„.....„?.:9.?
02702_-0_,_270_35|lbet(Oj—30.313______„________ ...............Í:Ěg

Potrubfpitnédrkobmmfewevwzu...._

Q:.9191-219š39.209552931Aja-š..............„.„..„..._......__„.._._............... „._..„.„š„-9.?

03372—13355 Sll.bet.:(0,5+0,1)'18.8 15.9 4

113152111R00 Odstranění podkladu z kameniva těženěho m3 e_as 230.00 1 57734

Odstraněn'm'wšlěfkodm„„„_„„..„ ..............„.„...

Poth'P""éVWYPĚDN—ŽO„„„„ „..

2439.53.3911?.?JLÉÉĚLŠQÉÉEQ?T.fi.-BĚH:£..........._..„.„.......___..„...„.„......... 1“

33.31.11941?.?!f:..-'3.'.':EE£š£9:.9.39.=12.'.Ě.-ŠÍ2:Ě.....„...„„......„.„.-....„„..............._... ......„„.„..1-„1.„

9:2RŽPÉ1.5.2.ž!.':RÉ!;=.l9:£tP„-.12.'.ž:£'2:š.....„„...„......„..............„............„._ ...„„..„.„.9:.35

EEHHĚLBÍHĚLHEELĚEPÉÉMHJRĚFEELEĚ.E!ÉZEE....„„.„„..„_._..._.........„.„... „.„„.„„„.......

2%?1319939.9339.05ŠÉÉÉIIŠŠZQĚ..........„......„„.„.....„......„......„.„...... .....„.......P.:ÉJ

0,0372-0.056 51|.bel.:l,'0,8+0,1)'18.8'02 3,38

919731114“ “Tomm žíXÉEÉ.Elřůíšfžžží'lťtšggž..1.Š.:..ĚŠ.E.'"....„......„.„...„......EP...... 7520 152.00 12 344-40

099571001155"b9'29'2„„ .......„„...!.1:Ě.9

03471015345"b9£932„„„„ ...„..„...„1..Ě:Ě9

0,2705:0,27535|Ibat4,8'__2__“m__________________ ..............g:99

5539932!59.É.!99.!.5.22l9512.mš!!;ílLEÉRš'šášm...___..„..„.„..„„.„............ ......„.„„........„

gagůágěšgšžžířl'ůšfš...._...........„.......................„„„..„„.„.........„......„.... „.„...„...._'ž:99

0,0372-0,055 sll.bel.:18.B'2 37.6 "

56 “973512000 ' = "'=táVšál—EEE!2233.2233392.59.1.12;.!.ž.:.39.513.„.-.......-„.... .....fn-..7520 zeme zz samo

0151121534lbe1632__ ......„..„33=9.

PotmbfpnávodvkoblktméfeaíPEDNZ—f—_„„_

Potrubí pitné vody šnekové ČS PE DN25:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



M

1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282-54a

7751510&*ĚĚĚl;;í1133371?-'prl
lidem.-|emailu“***1-31'"růp0 oríir.".-"_Í'_ť-r.-':' Šř-;-?E_=-'-._=:-rfc_rs-=:—.=Ěltf$igišiel.,.;? lan.- MSI:.: _r_.+'= - - till:-= ..,.- ' -' "G .lt-="..

__00372-00515 sll.bet.:18.0'2 37.60_

57 113106005RAO Odstranění beton.dlažby vě.podkladu, pído 50 m2 m2 ze_oo 245_00 4 900_00

.___-
-IEEE—_—

law—___u-m

-mmm
720 001 Umyvadlo keramická bílě 600x490x195mm, vč.pl'ístušenstvl;

i-DOD+MTŽ kus 1.00 2 024,00 2 024.00

s otvorem pro sto ánkovou baterií vc. lastově zá-achově uzávěrk DN40

mmm——

'„mm-783.00

- 720 004 vodovodní potrubí PP DN15-25 vcfitinek DOD+ kpl 200 23000 450_00

i-—l—armatur.komora šnek.CS:1 1.0'

mmm-sm

mm—. .
- 720 007 Stavební přípomoc kpl s_oo 5 930,00 17 940.00 '

i.....metsaaíaegzsa9.9.5910-.greater-„aa9!ar.-aten.319331!.eatruu-„ssaaamsanitek- malby--

oblektProaulomatlckyodbéamfků1_„„10

ob - kt Šnek.ČS -I'ebyd.kalu:1 1.0 '

__

a_m-m—mm
67 _ 891241111R00 Montáž vodovodních ěoupátek ve výkopu DN 80 kus 2.00 535,00 1 07200 _

soupravy (bez poklopů). V položce jsou zakalkullovany l náklady na vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup '

_ V položce netsou zakalkulovány náklady na: '

- dodání šoupátek, zemních souprav a ěoupátkových kllěů

- podkladní bloky pod armatury

': - osazení ěoupátko ' h poklopů.

891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 00 kus 100 32500 52500

Položka je určena pro montáž hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) na potrubí.

Položka zahrnuje ! hydrantovou bandáž a revizí hydrantu.

V polozce jsou zakllkulovány l náklady na:

- obs -- odvodňovacího zařízení 0 drantů ze štěrku nebo ětěrk- ísku fr.1G-32mm:

899401112R00 Osazení poklopů íitlnových šoupátkových kus 5,00 491 „00 2 455,00

i__ll—2+3 5.00

- 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00 1 011,00 1 011.00

_ __.—
- .__m_Iu——

-_—mmmm

- _Iumta——

„ln--3 940.00 7 896.00

'75 734 105 Zemní souprava teleskopická pro DN 25-80 krytí potrubí 1.3-

1.8m; D+M kus 5.00 1 494.00 7 470.00

l_—l-_-
— ' 76 734 106 Uliční poklop tuhý pro šoupátka. unlverzáíní kus 5,00 657.00 3 285.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Soupis prací

Stavba : 1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282—5451

Ob'ekt : masu Obnova vodovodu k odtoku : oov . aktualizace PD Obnova vodovodu k odtoku z ČOV

Trg?'WÉW" ???-F?- -'=- ;? .=. “"—7TEL—""T"" + "- "__ -_'.=:..'.. 75-37; .: ._-„-* ""-“'i' 'Hifí ' "3253 T" ' .:.s. “'i'-' :_-; 1.313:.__ _.'i'-'_.'_.'.!' .r- -"= 'C'-„Ja

TĚ; i-Él 91-75 .ÉÍ'Í'“ :".t -';'.Í i “::.-' " "L'f “TÉ „;;-5“:?"""“-05:21" HEI-3 5x3.: .=,ÍÍ: 1 I. -'—: .1=„'::.:j'-=“.2:1-.- Žil-:=: _; -.'.-' -'- -:í-' lili 1. T411; 'n? '" :'u ' “L' 52:15:34:- i':fi;:— -

la 550 11.5?:Líff„15552 »Jf.-':.1-=;-.5ň?*-5?5: t»“f-a.5.7:-„.—'.'_:-.:ě=-.+»Mf' 1 95537135 IHI-251W ' ': míEĚJltDLI ru—ultíam'uďau

-—W%_
77 734 107 Unlverzální podkladová deska pro uliční poklopy šoupátkove

„„„„„„„„.....'3.'.£.S„„. ..„.„........ě.-.99 17330 85500
2+3 5.00

78 734 108 oupátko pro domovní přípojky litinové 1" s dvěma hrdly ISO .

pro potmbí : PE kus 2 682.00 8 046.00

79 734 110 Ventil domovní prlpopjky s vypouštěním DN 1" s vnitř.závlty:

DOD+MTZ

EDB—_

857242121 R00 Montáž tvarovek Iitin. jednoospřlr. výkop doDN 80 kus 7.00 316.00 2 212.00

.......VŽ'SE99.1.!.SŠÉÉÉDÉÉEĚÉPÉLMEEE.2539.55:.„Y.EÉQŠÉDEĚEEĚŠĚEFFEĚEÉĚDXIIĚE'“V "3 ““V"" tvarovek: M0

1+2+1+2+1 7,0

857244121R00 Montáž tvarovek Iitin. odboč. prin výkop do DN 80 kus 2.00 462,00 924,00

......YÉ'EEEEE-„HREEEÍE220.1..5.9.5!šly.DEE?„H.Ě.EE*1'Ě.;.„Y.£UJEĚEÉEEIÉEEEEEĚEEEÉEZEÉE'W "3 “adm" Wima: M0

1+1 2.00 .

877162121 R00 Pňrážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm kus 15.00 61,00 915,00

6'2+3'1 15.0'

877212121 R00 Phražka za 1 spoj eloktrotvarovky d 63 mm kus 18,00 77,00 1 386,00

2'2+1'2+3'3+3'1 18.00

a_emoWnákruz-ekdswocwa»rfwbaowswow mmm-am 1509.00
737 009 Přímbový spoj DNBD, PN10 sada šroubů + těsnénl s kovovou

vložkou kpl 7.00 370.00 2 590,00

Pozink. vč.ošetření vazelínou.

737 010 F'i'lrubový spoj DN50, PN10 sada šroubů + těsnění s kovovou

vložkou kpl 4,00 185.00 740.00

Pozink. vč.ošetfenl vazelínou.

EIektrotvarovka - koleno 30'd63 mm SDR 11 PE100 mm 51200 1 024_00

737 111 EIektrotvarovka - koleno 90'032 mm son 11 PE100 mmm-m

m737 112 Elektrotvarovka - koleno 90“d63mm SDR 11 PE100 [EE-EE—

E. 737 113 Elektrotvarovka - T kus 063mm son 11 PE100 mmm—_

EII—Elektrotvarovka- redukovaná deamzmm sua „ Pewo mmm—_

Eta—warmIsospmmitmzmvms mmm—
“737 201 Tvarovka lSO-SPOJKA 032, PN16 m-m 397,00 397,00

2861 3045.01 Koleno 90' d 32 mm PE 100 kus 1.00 206.00 206.00

tváma litina

Přechod přír. DN 80! 50 kus 2.00 1 353,00 2 706,00

tváma litina

Tvarovka přír. s pl'lr. odb.T DN50750mm kus 1.00 2 068.00 2 068.00

tvárné litina

97 552599939 Tvarovka pi'ír. s přír. odb. T DN80180mm kus 1.00 1 969.00 1 969.00

tvarná lítlna

5526009702 Koleno přins patkou DNBOmm kus 1.00 1 474,00 1 474.00

Tváma litina _ _ __

“557" cuzfor1557275753772? 055555? .- - 55MWÉJL? “72 018 - uo:

EIE—Obklad keramické

701 001 Obklad vnltfni keramlcký do tmelu DOD+- „12 2,50 520,00 1 300,00

vč.ofl- . -odkladu. nal ení a vysparování

781 002 Obklad venkovní keramlcký do tmelu mrazuvzdorný

ooo—rm 1112 1.50 720,00 1 050.00

vc. - l'í - ravy podkladu. nalepení & výspárování _

555eěfíkeinaaá“ 7701 of "5013516555155 “rm-151572. .. 555555 _„_ »-z».. =. . “W-5„„ 55555 trik ' ““v-305380 ' 0.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Soupis prací

Stavba : 1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282-54a

Ob'ekt : 1202-5411 Obnova vodovodu kodtoku : oov »aktualízace po Obnova vodovodu k odtoku z ČOV

17111r51T5m“fšj'Í1ÍwaÍ*FEr "5 .--| í3| a'*1f-*ĚĚP|1*“'='3"* 75313731
2.:555115555_„x55:55:77:1551115:„5555555 1:5“ "1“ : :...IW51555521'3551'1555

[EDIE-Přesun sutí a bouran 'ch hmot

979083117R00 Vodorovné přemístění sutl na skládku do 6000 m 1 27,43 333,00 9 134,05

V položce sou zakalkulován | náklad na naložení suti na dopravní _- rostí'edek a složení.

9790831 91 R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 1 109,73 28,00 3 072,33

Celková vzdálenost na skládku cca 10km.

m979087112R00 Nakládání sutl na dopravní prostředky " 27,43_m 3 374,14

97909311 1 R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 1 27,43 11,00 301 „75

V »|ožce sou zakaíkulovány l náklad na hrubé urovnání.

m9799901031100 Poplatek za skládku sutí- beton .. 27.43_ma 3 977.04

:""1555?W;:55555alarmem 5555155 5555 5:55:51 55561151

.f

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 11



0 _

_ "** I lí

Hi

|_ _ _. _ __ _ ' |_.-:».r'_-:-: II:: _ '.':':'_ -.'-'.-_ __;le : .. Fil.: ;: r. . _Hl

_ . .1 i . . _ g- L:;tll _ ÉI __ . -__l " Ill- II.„

|.—.— - '—- =IÉ'EH- .maá.' ...:::-.h-
_ _ l :. ||

* “E- :!3'“ "="15: 5 . EF.. mu.-“171
. :uu ' =- H _ _- : _

Www-5M

ů ?; lÍÉL TĚ

=* 51.-

|_ Ini- :: 531.1

-:11:

'i"l

1'-' Ř | =.- ':"' Ši:

5! k:

III-:

21“ _?3'55 5.1 1:5

-'i'-' 'l' E!: l;!



SOUPIS PRACÍ

mmGW"111„. w -' War:-Lr5127-:. JKSO _

GEEK—ú__

W151..51511-75577"51 57571535.'- "15555551 Měrná 'ednotka _

sme—_Počet “ednotr-Jk _

___—

z . racovatel ro ektu__—

Ob'ednatel __—

_—Zakázkové čislo _

__“—

ROZPOCTOVE NAKLADY

ei1í1v7ĚFTÉ551eMne—755155157:15- 1511551571757?“*=

Hsv celkem 1300 6:10_—

Psvcelkem 476373——

M .ráce celkem___

u dodávk celkem___

zau celkem ___

'___—

ZRN+HZS 1 777 003 Ostatní náklad neuvedené _

ZRN+ostnáklady+HZS_Ostatni náklady celkem _

:::-5.1.1502111111557 T'—5515—555:51.5355555:: Ter—51551155' 15--15me:::—57555555..:-L

Jméno : Jméno : _ Jmeno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ ro DPH 21 o_ 1 777 003 Kč

DPH 21.0 373171 Kč
Základ .ro DPH 0.0__

DPH _ _ _0.0_—

31115155151W'1Fííífw155T„55—15k5elemma

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



|5
&

_ 1:1l Akr-lla" ' š

. __ _ _

._—_l_-_ ""—"m_ .,: _.1:, cen-ili

_ I . _ _ " _ _ | __ 35 | hubnu-f |:.— - '-i-'

“ _ -r_:__5$F_»wsů=--_"£he

| _ _ A _ :: _ _ _ _

, _ “ "E - “ “ 1
| _ —Q- 51 __ _ _: _ _

h Rahman IHInn _ .- |" _!

JLT' _ ' .:EL'I- ' * |
_ = " T E _ IIII- : | '. _ ..

l — ' '| _! _ _ || '

'— __ '.' __ :? l-

l _ _ _ _ _ | _ _ |
_ | — _ _ |

| _ _

| _ _ _ __ _ . l

_ 5

I - — J. .| I - - - | |_ _ __ _ _ 'l'l ! !— _ _ _ I _ _

| _ | I „||

|

] .::

: | .

51- —: _ 35! 3:- IJI _
Š Ě Maš"— až! fám . _ = __ |_ _ .“.- .. 5'- _ ______ 2111 Šem: -l:

5.5 __ „ 55 : Ě _ _ e 5- _ . , 55!

:=: 75% || má? ĚĚŠÉIĚĚ- 117-"ĚW

€.



Stavba : 1282 OV Ceské Budějovice Rozpočet : 1282-55a

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

o Přípravné a pomocné práce 15 000,00

1 Zemnl práce 654 367,06

2 Základy a zvláštní zakládání 69 239.80

4 Vodorovné konstrukce 46 210,47

5 Komunikace 49 661 ,91

87 Potrubl z trub z plastických hmot 180 119,00

89 Ostatni konstrukce na truhnlm vedenl 88 700.04

98 Demolice 75 545.00

981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy 75 640,77

99 Staveništnl přesun hmot 16 276.58

734 Armatury 259 159.00

737 Tvarovky 217 214,00

D98 Přesuny suti & vybouraných hmot 29 869,34

MĚĚĚŠÚW=“sawLED

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Fee::

_ Ě

. | _ "il.-

f-lh umh-r. mmm

_:ĚE 'n'-| _ . £_'.' L *) ': I'.'. I I J.. _II- _
l _ —— —..—- 1_

I l l l l .: | _ I— |

| . l _ _ . -||

|| . _ -J '

|I|| . | I-

l . I _- L " I

II _ l

l . ! :.: I l l I

I . . || . II

. | M Hl _ l _ l

. | . l

l l

l _ _

m..qu

I:

||| :e:

ij,-

|" '.:Zt't :!

= _ "Ě



M

Ob'ekt : 1202-55: Obnova potrubí technologické vody aktualizace PD Obnova notrubl technolo- ické vod

ťia;ijuJ"Li _J_„Pmoizif 1, 4551.11 &'.duů MMM3:55:21"| 11112 „g:-"r?; ?ÉÉE

Elm-M

nam—_u-m-m—

__

E_—

"_._-

"_._-

i_—
121101103R00 Sejmutl ornice s přemístěním do 250 m m:! 33505 4430 14 737.30

....335923935!!EE'EĚEÍ29.E.ÉE.'Ž'.E'..Š!R....„..........................................„................ ..........„........

E2£EHEI.ĚE.%EP„9J:F„EÉX.EÉ.E£!.1...5.9£......„.„........„....................„..„....„..„..„...„...„„„

81000000138nez1=5015138„„„1035

žl.-2:91.911.22295—33952:E.ÉŽ2JÉIZŠ:Š...„„.....W........_.......„....._...„.„.„....... ............ŠĚ:59

žl.-E:9.2%19.99..E'EšE.-.=„5..'.9:Jšlízě.„.....„..............„.....„.„.„....„....._..„„........„. .....„„......Ě-:1?

559.:.!.1.?.9.:9-„%?.f!..'lžšE.—J.Éf.9:2EZlĚhl....„....„.....„..............................„.„.......... .....„...1.!.?Í:9?

PEDN30„„„„„-„„„„„ ..........„„......„

“„027103155nazP5015415„„ „3113

%!.:933.1135922952:EÉLQ;É.ŠZJ.JE.-.š......„............„.„„...„...„....„.„„„....„..... ..„...„...ŠÉ:.7„?

?SĚIHĚHĚEĚEŠBŠXŠ.BĚIĚĚĚHJÉĚĚX.EEERŠĚEÚJŠĚE..................................

š£=9:29.99:9.-2222.!EšB:i:'?.'.9.-JŠÍĚ...„.........„....„....-..„.........„..„„..„„..„„......„.. ......„...„..'š:.7...

53:9:QJEŠÉÉŠSP...!Lššazššfýýšlísá....-...„.....„.„..„.„...„.....„„.„...„....„........... 333 -

51.0.031 0410362 nezp.:5'0.15'5.2 3,90

? 132201212R00 Hloubenl ry'h š.do 200 cm hor.3 do 1DOOm3.STROJN m3 291_1541 24030 59 992,74

š£-.9:9299.:9-_1„?:É„'12šE.:EŠP„=ÉthllÍ.1..-.íě.'.l9.1919:5.ě........._.....„.-.......„............ 51

53:2a?.lěfžÉ-„QIÉJ9..EHRÉ!.-íš9.-919.-J.211:?..ÍízšfEáí......„...„„.„„„.....„„„.„„. ..„Ě

53.99.19!3919233593.1?5.1.9:EtFleLáž:?.Ě1ř3945á....„„....„..„....„............. “22

53909340095AŠ0„„„„„„„

ÉEQPÉĚLP.:19.9ĚJlÉšB-AŠQáíTQ;Ilflažšlfbžf2zíá.....„......„........„...„..„.„........23

š£;9:1295:9:1.IĚP...?„'!;EE!;31391911.211J.Zlá-33:15:....„...„........„.„....„.„........ „„72

či.-E:.!12%..91211!„iEQ.-5.59.1939;l.):lzflšl-„L'Eší,........................................ 59“

PED'550„„„„„__

EP.-2:23232:3213.2!:EE.É:5£2191&1.211:1ZŠ.-372159..............„..„..„.„....„...........2„

25933113131922252:EQŠIEJAILŠŠÍJJ.9:332153..........„......„.„...........„. ....„.....„5..“?.:ĚĚ'

EP.-P.:55.99.33ŠEž.!!:Ežži5.9.:9i9:.1.211:QŠÍĚ.-£.'9.»5..5...„...„.............................„. "*

š!:9:5£žš:9:í€923552512123191!l?.1:š1'.33.-.É.'.9:íž..........................„..„.„....„. 120“

EEREHEE'AE:XÉLMRÍEEÉE.!ÉšěxEÁš'SHRĚBHJI—Ž95.................„.....„........

ž£-.$2999£:29š9„5952:š5949319:J111:!ŠÉŽP..£.5„„.W....„...„..........„.„....„. „294

EP.-E!:QEÉPÉMĚÉE!!:ššlziLQÉiHJL'J.£ší.!.i:ě.'.9.-£Ě„.„......................„...._.„. „734

ží-.9:9.1?!Ě:9.-9£52£E$š£:5121931911212:ŠŠŠíaŠZQůŠ.....„.................................... “5

25.9:9219£:9219.š!!£91ú£€!-.913.1..!ZÉEŠÍI.Í9.=15J.......-..............„................„. „921

52:91Q21939:22Ě2.29£R£$2191.911).12:52É-319:íě.„...............„....................... 5„1

st.0.0362-0.040 bet.:(0.8+0.1)'1.1'3.B'0.45 1,69

8 13220121 SRDO Pflplalek za Iepivost - hloubeni rýh 200om \: hor.3 m3 291_54 1.00 291 .64

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 1



M

Ob'ekt : 1282-55: Obnova potrubí technologlcké vody - aktualizace PD

Ffeápo*<'ad45fé.„„„_„„-„„ .....„.....„„...

Palmb'RChWLVdePEDNWC'-„„.-- ....................

53.19:9.9.99:9:.?EF.EEEE:.í!Qzětgalxláššlšzšfššáš............-.„.„.....„...„....„„.. ....„.._......É:.1.9

FAQ-„QFEÉÉQJEJBEE.R'ššiG-„ÉÉQMF..-3113119..í?.......„„.............................. „......„..„„?.:2?

E!£:21912"..Š.-.993£.92č&£ŠÉÉÉQ.J).Í1:ĚŽZĚÉÍ9£Ž.....................„„............. .............Ž.Ž:.2.3

5L00934'0095A30„.„„„„-„

iEQ-„*ZŽĚLQQRQĚ.RH.-321532:?.1311135221523-„...-.....„.„.......-..........„..... ...,...„..„...Ě:.?9

EP.-21.19.9931!J.ŠŠEE!;93Eš!2£?9.-1£1:.1.,'.IĚEIEME.........„.„....„...„„.._......... „725

53.9:1159.:9.-?..Z$.!?£ší?.-.L$9:Et£=DJ.L-ťíííělallgfřá.................„..-..„.„.„..„..„. ........„...PZ.€:99

PEDN50„„„„„„-„„

510274411155nezp1050014415045„2353

E!.Qálě?.:Qášllšilzšst-LQ:Mail:!:?:319áš....„„.....-........„..................."

5345532111911399..25š9.-.L(2:9:9:.12349911191372-45.....545

atomemvunbetwa“110552245 ""221

25.9:iáššůiěEP...!!EšB-.š.(2:919.-l111:?.ÍšššlQ—45...:„ .__-...„.„„......1..ž:60

E9.1.1931152115!5.9.91.5.2!2191539.19.4.91.BEMEÍĚŽ'ŠJ.?EŽ..ÍÍÍÍÍÍÍÍZÍÍ IIÍZZZIZ

š£-.9:9299:9.-2922295.25.(H:9:9:1.211:EŠÍEŽ9;9„5...„.„„..........„„.„..„....„......„.294

53.9:921293Blšášíhšsíá121339112E.:-„2213329155 7-34

swmsmmnap(0801115545045" '""""'""'šÍ35

ž£:9:93.12:9:2219..ží!;9.35121219:Jllšší'lfgzžš.....::-mmmmmw921

31.9.9319323239359.a..—29.13.5333:9.1=3-.--.ÍŠÍÍÍÍŠÍ.ÍÍIÍŽÍÍŽÍ""""516
st.0.0362—0,040 ber.: o.s+o,1)'1.1-3.a-o.45 """"169

1323012121200 Hlouhenl rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3. STROJN m3 291_54 330_00 95 240.01

Předpůkíad45%„„„_

591594213ss.'159.'.—195!x..?£951.125.........-.................Í:.::ÍÍÍŽÍŽŽÍÍÍÍÍÍÍÍŽÍ. 31.12.2122"

žl.-2:929959:1.92.2552252-212:Díl-iš:1.11.2312............-..................„...„....51“

it.-E:$!?.Eí%£:2191.9.55.225359121913211-„ÉÍ11219á—52........m...........„.„...„....... „209

ží-.9:9.1Šl£:9.-R?š£.EEE?.:3.1.9.-E19:.1.?Í„1:íě11:'1-3Í2=5£„..,...................„.„......... .-.-..„jiš

55.9:92?5:9:2€9.£Š£9„.„„.......„.......-....„..„.„„.. .. ..

55.9:92%:1299.!lšší?;£!9.-.Ét£=Díl-íšít-519155..:..:22:22:22:.:::.:IŠŠŽZ

55,9:]299.:9.-.1.199.ž!EEE?.:šLQ:53.911211_-llížzšfgáě.„„„„„..„..........................„72

510.1169-0274nezp(0.8+0J)11_3'15_Z_.1_'_94_1_5___„u „89'0

PED.N39-„„„„.„„„„-

53.93.1129:3.!.šš..'lEšE.-.£í9.19121121115Zil.-ŠT2=5.—'>„„.„„......„„.....................„.... „.-......„?.3:Ě.3

žl.-E!:9.1?9:9:ŠĚ.L1.E!!:!?3E5.1%!53211111:llě:£f2=$á.....„„„„..-....„.„.....„„...„..275

510.3217-04400nezp(0.8t0.1_):j_“3ěj_118.3'0.45_________"___" „64,138

“054090'44ĚZSHbet..(O-a„+9“..1'05'5'2'0'49„........ 2'21

wmmsaoezpmaonmzws 1200

PowmthodykobíekrutězbymkPEDNwo .LÍIZIŽZŽŽLŽZI

510.0000-0.0050nezp(0.B+0.1)_'_1._4Ě'9'0_45___u____ ................2.:gf.'

&&;9z92ě9312193žíhřal.5121939:lll-ĚĚSJ.4„-ÉZQ.-íě....„„...,...„.„..„.„„........ „......„....Z:Ě:'

žlz9:9.19..5:9.»2?_12.!!EEE-j12:23:33:Eá?í-.É.'.9:5Š.....„„..................._............. ...._...„....É:9ř

13:9:9259391221EillzšsíúígzĚÉE:12Ž9.:3ĚZ?„Í9.=.4„5................„....„.._m...--- .„.„...„..„2:?.J

53.9:2219£:229?„.99š£ú£9£z$.1235.5.1513:?:12.......„...„„„„...-.„............. .............?.:19

51.0.0362-0.040 bet.:(0,B+0.1)“1.1'3.B'0.45 1.69

10 132301219R00 Příplatek za Iepivosl - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 291,54 1_on 291,54

Potmb'lechnolv0dyPEDN150„„-....

smetanu-mam?(0800145136045„_.810

womoowwsubetwa“11243645„.......„„..„.2.9.9
st.0,01B10—0.0934 nezp.:(0,a+0.1)'1.45'75,3'0,45 44.22

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



M

Ob'ekt : maz-m Obnova potrubí technologické vody - aktualizace PD

\iTF'W—.WWW ,...Wage -
EEE-. ILLEĚŠQEĚÉÝI “_ :::-L -.-.'.- _.-'. .. Š' =;-.-"=- “tá-?:;Žia'r-ťvr EAI?[Š'-fíg'Ě-í-Jri=-__::.:_'_-.= flag-"31151 mů; „153111 jmuďáL! že?-1:1 .Eitiih—g

53.9:229121192Ě.Paříž.-5.9.33211111.šíří.-92:53....::::I::::::....::::....:ŽŠŽĚ

swwmveswbtm0011163045726

5101169o274nezpwa091415719“„„-8908

51.9.3179.&!áě.9£.=£.-.=.19.-£t.9=1).ť.1.111111312á2....... 23.53

swmmzvsubetwa001162045276

waszvomnwa01135131330456468

touoeomz"betwsgnwsazm 221

1044524145130„0501113225045 1200

1293599135315assay/..a..99155114.eaex..ae!e..EE.9!5.15£ŠEÍŽÍÍZZZZZIZIZIIÍZŽÍŠŽZ ZÍIIÍZZZZIZIIÍZÍÍ

toooomosovwwwmý„294

swooseommnw1080111251450“— 7.34

1011195402511Mason—“Jem“ 665

swozmoawsnbeuoa013257045. .ÍÍZ'“""921

wwwaegaepwa“114532045„„516
st.0,0352-0.040 bet.: 0.8+0.1)'1.1'3.B'0.45 .................. 1,63

11 139801102R00 Ručnl výkop jam. rýh & Šachet v hornině tl'. 3 m3 32,40 1 050_00 34 343,35

Berenems.l.-199any.-2.95.1393.--...-.......„.._.........ŽZIŽIZZŽÍIŠZÍIÍÍŽÍZÍŽÍIŽÍŽÍ ZÍŽIZŽIÍIŽÍŽZŽII

stooovowanep(0800145138005„.090

swmmmswsnwwa011243005023

swmswnownezn(08011145753005 .. 4.91

53.9.939.43.1599911933219.3911514533399...„WZZÍÍŽZZIZÍÍŽZÍZŽZIZIIIŽÍÍÍÍŽĚQŠĚ

towosmasilmwa“111163005081

stones-0274„0800141571005990

mms—nazveme!(0510111162005031

mam—1400eptoaamssmaoos „1.1.9

stovmusuumuoa“nasazen—=: .- ' ' " “25

wmzowaanweonwwoos W135

1391559139219192!.5.9.91shíejáčmelsefš.95.1.1153...._...-..ÍÍŽÍÍ.ÍÍÍŽIÍ2:22:22.:

55294925959:9.1ŠŠŠ!!|.:EB!:ŠÍP.:919:.!).:LĚŠTJÍÉÉQÉŠM............... . D'G?

swowozwnezn(0801136545005„. .' 074

t00240-0031vsnbet1082113257005 102

stoomooaszneznwa“124522005 3121212121332?
st.0.0362—0.040 bet.:(0,a+0.1)'1,1'3.B'0.05 0.19

12 1395011031200 Ruční výkop jem. rýh & šachet v homínč tř. 4 m3 32_40 1 350_00 43 745.54

swooowaanezpwa0111451323005090

1001384001810i'bewosomzmos023

5100181030934'1921'(M+01H4575300549"

stoomwůčnezp10500145460059.30

stowosonee"wwwnnesmw

st0.1159-0.27_fínozp(0.8+0.1)'1.4'15Z.1'_005______“ ..9'90

PE DNBOZ

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



M

1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282-5551

111%de www. **rnnwmífěm&%

stO.3155—0.32175|Ibel(0.0+01)'1.1'6,2'0_,050'31

91.9.se-.12.34.1993gangeeazza.9211193392-........._. 7-1

šamana5552513511511message.-„ee,....Ž......IIZZÍÍ-ŽÍIÍÍZÍZ"Í"' Í""'"""'"i'í'3"

ramenem.-m.5..eeebe.zmeškafrš.etuěe.„..-..........„.„.„ZŽ.II .ŽÍŽZŽÍÍŽIZZ.

%!;QQEEQÉQEŠQJJ313513939:.!.í.'.!.=f!š:.5.„'9.-.95..........-....-..„„.„„..........„....„ „-.....„Ea

stQ.0050-0,Q195_aí|bel(0.030,1_)_'1.25'14,5'g.05u . 0'8 *

mms—wmezpwawassasooš.. “07

stoouwovosubetwannazmw .....Í Z““10

toosmoaszezpwaonmszeos..- ' """05
aroma:-0.040 bet.:(0,B+0.1]'1.1'3.8'0,05 " ""M“" ""““"ESZT-

151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné m2 1 440_13 20.00 23 803,60

EšššširšíŠíššššěššllšěššlěšlěůíěšIII.'„ÍZI."..III.ÍÍŽÍZŽŽŠÍZÍZŽZÍŠZÍZÍIIZLÍÍZÍZŽ ŽZLÍÍŽÍŽÍŽZ

510000W138n==1=14513£2„„_4002

t09138001810i=et124=2-„ ..-.-„Jea

wmeeaowneznwwsw 216-3

swoeemooenezpuw'z ÍÍZÍÍŽIŽÍÍŽÍĚŠĚ

wmmewmm 439-813

L02744>3155P144152„11620

103155-oazvsllbet1162'2_ ""“"“"13'34

waszoowmaau--- 31941

wmwwsowvwzzszw"ÍZZZÍÍĚŠÍŽB

PotrubnehnwrkobiektuwžbrnfkPEDN150...-..Í..I..ŽÍ.Í..

10.0195—00240929355452„„„ '3'2-"85

wozwooawsíbetMSM- 4550

510335241me hmmm 836

14 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - pi'ílcžné m2 1 440'13 s_oo 7 200'90

Ešščšěšiššššěšíš—ZšéšŠŠŠŽiěššíšššlííÍZÍŠŽŠÍIŽŠŽÍZÍZÍIIICIZÍ1232222222222: ÍZÍIÍIIIÍZZIŽZŽ

rooewmawnbumz„1032

sto1ooe-wsssubem1632..„„ „.-.e—1...

10116M375y.1415712..439

5'027403155WZP144152...„„muž-£?

st.0.4452-0.4680 nezp.:1.3'22.8'2 59.2

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 4



M

Ob'ekt : 1282-55: Obnova potrubí technologické vody - aktualizace PD

:-.-=. r': : a. .- ,_ č *.1 . .- :“ '-.-.-' ? --.-'-“--:-*-.1'- . G.:-5 ';. ">= .:.-_._-„ 'f—-x-'1'.--'—=-.'-..--'. ' *.- :- - '-.-r ..- :-. '.I-ů' :-*—-»--- r " hm.-* :

liga; 111.15..__.L' .- - '- * r “_ .- := : “_1 115531115: Ěř-iišů' .= “*;=- .1. [ff-1511111 111131331 1:1*[mtfů[mm—„131335 ,.

5935539139551!:3.9.51!.!5.9.9!951.51.ÉÉÉXHŠEH..ĚĚ.95.!.ŠQE.....„..„.............„.....„„„

swooswowmbeHZ—wsz . 36.2

Branam—0036292455122..2548
st.0.0352-0.040 bet.:1.1'3.0'2 " """'""""'ě:šš

161 101101 R00 Svislé přemístění výkopku z hord-4 m3 32434 5090 19 442_43

EššéěšíšššěěšěšěěšĚšěšíšěšíŽÍŠÍŽÍŽŠÍŠŽÍŽIIIZZŽIÍZÍŽIIŽÍZŽ1211221121222IIIC ŽIŽIÍŽÍÍŽZÍÍÍÍŽÍÍŽÍÍŠÍÍ

teoooc—0138nepwe“114513805„900

. “0013300191051“th011124305 2.3

tawoeweesnbetwa“11116305807

museum“0801214157105989

wmmsnezpwa091441505261

5103217434400vwavnwumoa . . 71.87

gr.-.Pegázeagaamaes12.919.-.u:1..=1:.2..2..-.9:9.á..„...„...........„........„ÍŽÍŽÍÍÍŽÍŽŽ 2223121131533

Potrub'technodykbiktutéžbymskuPEDNwo--

stavem-00195"btwsomzwm- 8-16

stoo1ew0240nuntoe011'3654505„739

toozw-ooswsilbuoaonu-ws„.. 10.24

st.posmoasznezn(08011'2455205„ "'""57'5
sr.o.oeez-omo bet.:tO,B+0.1)'1.1'3.8'0.5 ""'"""š']šš

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 23731 5090 13 977_04

l-5131135113111153211:::::::::::::::::::::2121211212121::::::::::::::::::::::::::„:::::::::::::.—
zás p:—410.868 410.87

17 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku m3 237_21 1_oo 237,21

l-EIEěšššěišěšší-šěííiíIIIIIZIIIIIIIIIIIIIIIIIIIZIZIZIIIIIIIIIIIIZZIIIIZZZZIZIIZIZIZI..ÍIIIIIIIÍÍ.—
zas 1-2-410.868 ' " 313.87

18 174101101R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 410_57 80.00 32 559_44

serveri195.115šli.-ZvíěěšíŽěšíěšiliíěěšííílíiIIIIIIIZZIZŠZIIIIÍÍZÍŽŠÍZÍZŽZÍÍÍŽÍÍÍŠŽŠÍÍŽÍÍŠŽÍŽIIŽŽÍIIÍIÍÍŽÍŽÍI

toooowsaepwemwsmomanafi-1118

stomamw"beuvamwz—owwoana252

stoowwoomnnícavmuwowosnss-609

stones—01006Ptosoncmeormmma„373

towns-onassnbetwacommon-osma807

stanem“pwaonuwwwosnsn-12018

slnemu—mw01><14t=1t=3814153436

toswaoazwsnbetwa0011101038162-346

le.3217—0,4400nezp(0,0_+0,1l'(_1_.35-_0_1-0,_38)'1183___„___ „92'63

51.0.4400-0.4452 sil.bet.:(0,8+0,1)'(1.05-0.1-0.3B)'5.2 2.67

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 5



M

1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282-558

11:14. gsm—3 1'*7"“'|“J"=. *'1'11511 '.rarl'aaýo'bli'ůj

53:2:5.1.93:9:SŠEFLE932-51.9.:EIPJ.!Z€1£:9.-J.£šš93€=£...................„.„...... ..........J.Ě:Ě..

591_122135911113291.!$.9.91915.15!Éššx.ia!š!$2..ť.€.2£1ě9=m..................„.....„„...„

ži;9:2€99:9:2999„953£.519.19.121.1).111:£.ě:2:1:9:.1£t:9.-šilě.......-...............„. .-.„.„......i:9.

al.-21.9.95!9:9.1.9.132223221;5.1212:29:lilílršžázlňi-Jázaši:111?..-...„...-.„.... _._...„...„3'„1.f'

510'0195'0'0240'ĚĚP(C)-8+01Ž:(3'65'0„1'9„ÍJ'0'31.$5„..... .....„......J.2.:Z.2

El.-529312932!EEE-29.1.212193.9:J.i.'.iš.-£?:2=1:9ú.!:9:.šži.'.?f.„............„....„.„.. 172

51:12:22).9:2MĚ!:Eště-51.9.15:15!:.l).113.139:1:9alza-.?iIě:..2...„.........„...„.-. ..„.„-„.?„-.'?.

si.0.0362—0.040 bat.:(0,B+0.1]'l:1,1—0,1-0,11-0.3 “3,8 2.02

19 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypanlny s dodáním štěrkopísku

frakce 0 - 22 mm m3 185.35 550.00 101 944.70

od!::::::::::::::::::
atamanem-ewavvwwowa- „559

51.9.12129:52:2191351113.9.1519.-93.91.3.23211?.t$!.-.-“ai.'.1-3.....„.„.._„„„„.„„....„ 174

5100181040934ezntoaonwwosms ___...5193.

510'09Ž4'Ě096„ČŠO„„„„......„............ „...„...............

toomwoenezp<oa+01><01503146„.. „........„.J.:E'?

51:9:1.999:9:2.19„$.3É!£5£-.51.9.193.9ali.".í911312:EXJE:E?.....„.„..._............„„...„ .....-.......Ě:99

il.-21.1.193291311..EEEE.=€19.=ÉtR-„li„'.(9:lětQ-É:1315341.....„.,..........-.„.........„.... -.__...„ÉEĚŠ

PEPN32„-„„_„„„-„

53.9.2333:2.1.š!š.naše.-319_1912:DLQ-397.131?.........„...„................„....„.„„.„.. _.„........1..f'.:l?

5.1.1931?ÉÉLÉŠIZ.3„'LR£&£$2:519—„!219;931É=?.„..„.„„„._.........„....„..........._ ......„„..Í—'.:.1..?

511919313:52:5599..'L€%E;£$.9=9:.9=lif9.=šállíššm...._..„.„...„...._...._ „...... „19-45 -

wwwszsnbewawoassz„„.I.. 178

Estee!39931tl.-„129v.!s..2215519.1329131559..EE.RH.!.—'39.=...-.„„..................„.W

žl.-2:9292:9.-.0..9.129_1193119191911219112321šifš..„-.--..„.„..........--..........„ ..-..........É:9.?

5111919229:9:21.2331123119193!):!9:J.ět£=šiť1£=š.....-.„„.„.................„„. „---...„EEĚZ

51919199:9:9.219..E$š2z3$9.=932:12712-1112:šifša5.„..„...„......„.......„„...„„.. ...-......-.1:?5

El.-219.2512.29.9319.5!!;Esi.:1.9=919112119:.!.11.9=.3.)51..„-.....,....-.„...................... _.„„„..-E:Ě.

ší,-.QQŠIRQJÉĚía95.21.19:919:12319:.1„1..t9:š£š.£.............„..„............„....„„. „M.A.-3..

říši.-9319319339.Rel.-5191932112312dlt?.-ši.'š.-P.........-.„...„..-.„......-„....„.„... „1

9.19.1915..E93.5%.EHEQ.£:!?119195£31?.91„.......„...„..„„..„.................,.-.„„......... 1.0

OWEmPOWNDNWDPWB-592%..-..-- m...:Ed

o- ern - -trubi DN150:-Pi'0.075“2'293.5 -5.1 '

184102211R01 Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině vč.dodání keře

u__l-_
1848071 1 1 R00 Ochrana stromu bedněnlm - zřízení m2 2430 205100 4 500_00

i___
184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstraněni m2 24,00 20,00 450.00

i__-_
199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 222_35 120,00 25 553_55

Í-_-zás -:-386,5680 -366.57

24 101300010RAA Rozprostření omica v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze

vzdálenosti 500 rn, osetí trávou m2 2 240.50 52.00 116 506.00

.....Y.ŠÉĚEŠHLÉEÍEHÍEĚEÍM.!?.ÉHDH.Š£".................................................................... „„..„.............

Potrubí technol.vody PE omso: [ ]

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 6



M

_1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282-55a

+:>—..::- ?' '.-'.—. fie-*- w-L. : .. .. . -:- :. -.-.-.i_-.--;-'a --.—: .—| -.- :===:1.-'+'.Ev-š---+.' '? L.:—„131,13- :.--=:-- -=' -f--'=-i.'..-".-=:ir.'-' , * :__'.'.-=:;ř * '
Hahli; :IELĚLErgwůjrj - -: _" _'. _;- '_ |t1.*-'_'.;'.-'-.'.-_ ĚŘENÍ—';: AB:-' -.1Ž'.'-. - |la.__-7l:-!h?'_.'Ú_-IITE=-l “úlů-411.311 JFKĚĚĚL'IĚHÉJÉtmm

žl:9=9.999ů.!39.'125&áěf33-£.....-.-.....„.„......„.„......„.-..........„................„. „..-...939..

5:19:9313912931.939.3.?:1ě:9„.„.„...„...„.-....„„...........„„„_................. 375510

5'0095'312.05"32L54.9„__„„2300

510116'9-0274nezp5'1539““mmm“"h“"755310

PEDN3L„„„„„„„„„„..

it.-2:3139491333125E;.=.Ě.':!1.-2„-....-....._....„.._...„.„.-.................................. 20750

51032134400282951183--59150

530445'2'014530'1922212Hm„.--..-„„ 1.15'00

Estrešitesml-xeáxls.2'3!sisteiššiaxeíekaťš951.ě95.....-..„...........::Í:: IIZÍZ...ÍŽŠŽ.Ž„Í.ÍŽŽ

št0000W£050"e=P5„5„„250“

č.9:21353912252.EÉEBúšŠŽfL-L....._..........„.....„.....„..„......„.. - . 23119

st.0.0310-0.0362 nezp.:5-5.2 " " """""""že.oo

erpání srážkových a podzemních vod vc. pohotovosti

čerpací soupravy kpl 1.00 12 000,00 12 000.00

i“ Po dobu trvání stavby.

_ vč.stočného za vody podzemní

„„JĚRÉÉMÉĚWt_eťqukáiaůlůí

m_-'_
212752112R00 Trativody : drenážních trubek. lože1 DN 100 mm m 505_40 137.00 59 239_30 _

thbltchnolvodfpššřmv_w

stoooow138p1=e-„“_212221333

ŠLQPJŠĚJQÉÍĚJE.ŠÍ!:Ě.'É.Ě:E.Ž:Š.....„.„..................................................„............... 43“

53.9:9121232221932515213.........-.--..........„..„.....„ m...... .. . „I?-„30

st009601006p46""IIIÍZŽIÍŽI...4.—9.

ĚŘĚJRQĚÉLÍJĚŠŠÍ!:ĚEĚLĚŽŠÉ.„.......................................................................... "53 -

51011590274nszP15Z1„„„„,....-.„.1..5..7.:.1..'..;

PĚDN50„„„„„„„„- '

stO.3155—0.321?_sil_be16.2"__________„620

5103217414400=1==P1183„ ...-.„IJF-EP

stanovou—521mm "5:29

“4452346609228ÍZŽÍÍŽZÍÍÉĚP

!?.95.11.12!.!951111392!.iS.9.91EEE!.!ŠÉRX.B!%!SH..'3Ě.E!SJš93.........„......„............... ...,...„.„.„.„....

st0.0090-0.0050_ne__z_p5.0________50

5t00050'001955i'b5'145......„14

5i90195'00249"92P45„„„„„4?

st0.0240-0.031051_Lb'e_t70m„___„__ ..7'00

st.0.0362-0.040 bel.:3,8 3.80

EIDE—„

27 4515721111200 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 45_4g 545,00 29 338.41

Ěšš'íuíEiíiěšěEšiššššššiř-3153ŽŠěšÍZŽÍ..ÍZŠ.IŽIIÍZIÍŽZÍŠÍŽÍÍÍÍŽŠÍÍŽÍÍŽÍÍÍÍŽÍÍŽÍŽŽŽÍÍIÍ ÍÍÍÍÍÍÍÍÍŽÍIÍÍŽÍÍŽ.

EEEEEEQÉJÉÉ..EššEt:š$2-Et£=ltí£=1112.12.--.--........„....„....„........-.....„...„ „124

EP.-2:21.29.19123332.Fry.-2215191239.».1?.'.9.-J.Tťt-.?f....„..„................„....................„“39

8100181000934'1629108+01101153673

“00934-0095A50„._

st.0,096-0,1006 nezp.:(0.B+0.1)'0.1'4.6 0.41

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 7



Soupis praci

Ob'ekt : 1252-55: Obnova potrubí technologlcké vody - aktualizace PD

H.?:m;1' A?? .. ' ?" :?. lwvtmwtmgzmá

žl.-2:.1.RM:!152.5!1-3293:all!-„93551219:!.Žlž=š„...._........„.„.„.„.._.....mm.... „„...„„J.:5'

t01169—0274nezpwav1?9„11571 141

519-274'0'3155r'329(O'BÍOJŽÉJZŠLS„........ ,........... . . 3'7

stav?—m2""btwaonmz .. """""0

tamemvnezntoaanvwaa„„106

stmmmzsnbetwaonmsz„“

st044524=4680nmon0r2282 "'""Í"53?"?"

PtrubnchvodykobzektutéaywureamW" IŽIŽÍZZIZ..ZIÍ..."

š£=9:9299:9:295394!SEB-3.9.:919:121€:11ě.„„.„„....„.....,..._„.„_..„.............„..... ....„„„...„9:i'.

wwmmww(novom—??„_„. .„ „?.-31

swo19500240pt0801>0145„_ . IZÍŽÍÍ. Ž„"""""IIÍ„.9;31

mom—Doamubat(www“WH :....„„.. ??

stvos1w03629?0801>0152„ “
st.0.0362—0.040 bet:(0.8+0,1]'0.1'3,8 ...............„ '"'""'"""'5:Š4

452313131RDO Bloky pro potrubí : betonu 012/15 "13 3,80 2 400'00 9 120.00

i-—l—38k5:0,1'38 ......„W.................„... ................š:.a. '

452353101R00 Bednění bloků pod potrubí m2 230 340_00 7 mam-_;

i. 1 opěrný blok cca 0.6m2.

....x..ee!9.?.s=s.?s„?.??sauta???—9.93.92959992?m??s.assa?..eaingenomu-
35ks:0.o'38 '" .„.......„.ž.2„:.l

:??a??mammmšmMamma

__

Em554861111RDD Podklad ze šlérkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 51 _57 141.00 7 271.37

Ptmwechnolvodyrěvmw“Š'“"" ÍÍŽÍIIÍIÍIÍIZÍÍ

swmmoww"betmmnn „387

t.?wosovegsubtwg00163„„„....„...„!:?!?.7

swawmzvsnbtwaonez„ .... “538

stomwmzuuwaonsz„ 46?

Potmbftechnvodykobzektutěžhypísk"PEDN150 ““

towmgwwwa(Gamma ....„„„..„1š?9.?

st00240—00310ilbeu0831r7„ ...„„„....„???9
st.0.0362-D.040 bel.:(0.B+0.1)'3,B 3.42

551230005R00 KWWWCBRNH'SWmm „me... 515? 822.00 4239054

t01006-01169snbetwao1nes ....-.......1?-„?.?

593195531?na??..!s..9915„k£?3š3.!?x„a!?5??£5.953.595....„„.........„...............

sl.0.0362-0.040 bet.:(0.B+0.1 1'3.8 3,42

?mm? ÉJÉWĚ„

__

“_ “__-EE

EEI— IDM

34 871311121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m 293,50 ze_oo 25 241,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Soupis prací

E n

a nm

mnm

IEEE——

892241111ROD Tlaková zkouška vodovodního potrubí PE DNBO—t 50

“Čr"É'SĚEÉÉ.PE..ESEEÉE.EF$ĚEÉ....„„....„..........................„.„„...„.„.. .....fF'....... 5210“ 19-00 9599-00

i-_l..-
m_mmna——

a_m_m—m
89 001 Vypuštení vody v úseku určeného k výměně potrubí kpl 1.00 1 715,54 1 715_54

“__-_-
Elm—mmm—

n-—n-m_funkčností 590,00 23 010.00

89 004 Zásyp hutnéný. štěrkodrt' frakce 0-16mm m3 22.00 545_00 11 990,00

...!Šaiímšžífl'l!EĚÉQHEEY..EFIEÉPIEMYEĚBĚÉ.EL&'EHPJBEÉ.EĚEJLEE'E'..EEÉTHRĚ:.H.F'"“" "i'm-1 .0m

NP:1 1,00

“ 89 005 Průchod |arsenovou stěnou kpl 1.00 2 500,00 2 600,00

___-
89 006 Chráníčka ocelová DN150 DOD+ rn 1,00 1 „590 -1 715_00

n-m-
__n-m—
89 011 Podpěme konzole ocel 40x40x4mm vokotevniho mot.

É__nq-m

“__mm-- *“941.00 941.00 1-

TLĚLLTFILLMĚLWa;???“ a" “?!F;-.--ť-E-"r£?1=..?.'?L?5- ' _

Eli!_

98 001 Odstranění starého vodovodního potrubí do DN 150

?llkidoe„„„.m„52100 145-00 75mm
u_n-_-
_ZIĚMJLL—É... mm-"—_——„__"“—"TÉ__.„z*"l“*TE
GEEK—___—

113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm m2 531331 415_00 21 401,55

E&ěěíššěšěšiššěšštěšěššiíěěšíííII.".IZŽIÍŽIÍIIZLÍIIIÍIZZZ1222122222121.:.ZZIZIZIZIZIIIZZIII...„....

5100L3£0015105ilb8tM+M“„357

žl.-21129939419235-32931?í.2:9£9:.1).119:š......„......„_..........„...„....................... ....„....„J.'.l.-„'ř.?

PEDNBU

510315503217si'mloa'f01)5255

53239935.1.š.?..?!!—£!9.t.—„=í2=9:$J.t.'.ě=š............„.„.......„„......._„...............„ .„..........„.*.*.:ÉP

Pol'EP'tiehmdv“oblektutěžbypfskUPEDle'U

ne???.qaqeataaaus?;19.:93.9:.?.).zas...-?...-....„...._..„„„...„...„.................... 1305

5'002404303105'Wet(WWW..53

sl.0.0352-0.040 bot.:(0,B+D.1)'3.B 3,42

52 113152111R00 Odstranění podkladu : kameniva téženého m3 1031 230,00 2 372,22

Odswaěnfvfswyštšfkodm„_„„

Polwbllžgh"0'V0dNPEDN150„„ .„._„,„,„„.„...

.at-9-„9„1.ě.3..:9£12.1.95:!!:9.??l:5.t9:9.t9.-.1.t:1t:372-.?................„.....„.„„.„...................'... ....„......9-_7..?1

sLD,1ODG-D.1169 stl.bat.:(0.a+0,1)“16.3'0,2 2.93

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 9



Moi-am

Ob'ekt : tzsz-ESa Obnova potrubí technologlcka vody - aktualizace FD

PE_DN50_„„„„„__„.„...„„„„„„..

=L03155032175i|mí05+01l5202„„“

?L&“0%0n445251'==l(0-8+0-1)'5'2'0'2„„„„„ 0'9 '

2952.11!.esnn:xe.ia.x.ís..2!?í?5u„l??£xdal:?Raduga............„..„.„.„:ÍÍZÍ „„„M

512335932122it!-H.:21.9:919:.1.211.1.-.€179.=3.........„„..................._......„..„.... ...„.„.....„š:91

mozeomwubtwemwoz„.„„ 12
st.0,0362—0.040 bet.:(0.8+0.1)'3.8'0.2 0.68

919731114R00 Zarovnání styčné plochy z betonu tI. do 15 - 25 cm m 113.00 152_00 15 305,00

menyw22:11:12:

t01006-01169Mt1632„„.„„ 3260

PtmbnhwykbíkttéžbykaEDmso„„

st.0,0362—0,040 bet.:3'2 " ""mmwš'ďó

919735124R00 ' ezánl stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm „1 113|oo 29730 33 55130

www.wewsom“2222222222222

5l0£1330015105"b=*332„36"

5101005011595i'ba1532m . 31 '

PED[150„„„„„„„„„.. ..„..„.„....„..

stmasmzvsubetezzIŽÍŽZÍÉŽQF '?

mamma;39.5!.!5..<.=.l?ís.'$.t'.?.!ĚššxaířlsaťšBííižíla........„.„„„.„„.„...„..

5t0005000195sllbet1452„29“

5.59$$$-2219..?l'.-.EP„t„-EZ.'„1.'„........„.„..„...„„„....„..................._„.„„„„...„....... „„...„Jit' "

_ st.o.0362-D.D40 bet.:3'2 6,0

„?mila—a EZmřg—trďmsíIa? “;1m

EHHE—

m——-__—

[L'-|?:.:oatmm_mrrwwzf""T““

__
Em 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek va výkopu DN 80 kus 10.00 553_00 5 530.00

soupravy (bez pokíopů). V položce jsou zakalkuíovény ] náklady na vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup

V položce nejsou zakalkulovány náklady na:

- dodaní šoupátek. zemních souprav a šoupátkových klíčů

- podkladní bloky pod armatury

— osazení šou - átk- 'ch oklo-ů.

57 5912471111100 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 4,00 351_00 3 “„po

Položka je určena pro montáž hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) na potrubí.

Položka zahmuíe | hydrantovou bandáž a revizi hydrantu.

V položce jsou zakalkulovány | náklady na:

- obs 1- odvodňovacího zařízení h . rantů ze štěrku nebo štěrkopísku fr.1B-32mm:

m———_m-m
59 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 100 71300 71330

soupravy (bez poklopu). V položce jsou zakalkuíovany l náklady na vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup

V položce nejsou zakalkulovány náklady na:

- dodání šoupátek. zemních souprav a šoupátkových klíčů

- podkíadnt bloky pod armatury

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 10



Sougis prací

Ob'ekt : 1282-55a obnova potrubí technologická vody-aktualizace PD Obnova - otrubl technolo- ické vod

„L asrij :, „„__|t: ___i „tu. Emmia—1.43.. tišlLqut

___

Era—_m-m-ma—ma
891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 5,00 903,00 4 515,00

soupravy (bez poklopů). V položce jsou zakaíkutoványl náklady na vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup

V položce nejsou zekalkulovány náklady na:

- dodání šoupátek. zemních souprav a šoupátkových klíčů

- podkladní bloky pod annetury

3+2 5, | :=

899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 15,00 505,00 0 095,00

a_—-—10+1+3+2 16.00

899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 4,00 1 043,00 - 4 172,00

a_n-__-
m—_Imm——

lil——m-aa—m

m—m—m-m

„.h-_ -1,25rn. vč.bendáže na odvodnění 32 680.00 32 680,00 v.

E_mm-- “4 071.00 40 710.00

E_mm--4 673.00 4 673.00

„J_—7 993.00 23 979,00

„a_—trvanlivostí 8 837,00 17'674,00

72 734 105 Zemní souprava teleskopická pro DN 80-150 krytí potrubí 1.3-

1390+M„„„„„„„.„J5."?„„1600 1 541-0“ 24 55590

l-—l--„
734 106 Ullonl poklop tuhý pro šoupátka. univerzální kus 15,00 570,00 10 540,00 -

__n—
74 734 107 Univerzální podkladová deska pro uliční poklopy šoupátková

„„„„„„„.„.....Et!:':.... ...........„19.-.99. 175-0“ 2 848100

|__..-
—m_n_—navrtávkou. s vnitř.záv.napo]ením D 1 1I2" 823,00 823,00

__m-m

__

857242121 Roo Montáž tvarovek Iltín. jednoosprir. výkop DN 80 kus 12,00 316,00 3 792,00

l-—l—7+2+1+1+1 12,0--

78 857244121R00 Montáž tvarovek lltín. odboč. přír. výkop DN ao kus 5,00 452,00 2 310,00

I-_I__-
857262121 Roo Montáž tvarovek Iltln. ]ednoos. přír. výkop DN 100 kus 2,00 413,00 826,00

___-_
857312121R00 Montáž tvarovek Ittln. ]ednoos. pilr. výkop DN 150 kus 3,00 593,00 4 704,00

u_—l-—1+1+2+1+1+1+1 8.00

857314121R00 Montáž tvarovek litln. odboč. pl'lr. výkop DN 150 kus 5,00 791,00 3 955,00

“__-__—
82 877242121R00 Pfirážka za 1 spoj elektroívarovky d 90 mm kus 5,00 105,00 630.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



Soupis praci

Stavba : 1 282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1262-553

Ob'ekt : 1282-550 Obnova potrubí technologická vody - aktualizace PD Obnova - otrubl technolo- ické vod

*“ ,_ - iwi ". u *=JLamos:

-—w„to-_
877252121 R00 Pňrážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm kus 14,00 117,00 1 030,00

4+1+2 '2 14.0'

m737 001 Speciální příruba DN60 m_m 4 055,00 4 056,00

m 737 002 Speciální příruba systém 2000 014150 W_IEE— 3 757,00

m737 003 Montážní vložka 011150 m-m 13 752,00 13 752,00

87 737 004 Lemový nákmžek 0160 + točivé příruba DN150 DOD+

1 603.00 16 030.00

737 005 Lemový nákružek dt 10 + točivá příruba DN100 DOD+

994.00 2 982.00

m737 005 Lemovy' nákružek d90 + točivá příruba DN80 000+ IIB-EE— 9 553.00

737 007 Prímbový spoj DN150. PN10 sada šroubů + těsnění s

kovovou vložkou kpl 23.00 503,00 11 569,00

Pozink. vč.ošeti'enl vazelínou.

3? 006 Pfirubový spoj DN100. PN10 sada šroubů + těsnění s

kovovou vložkou kpf 5.00 396,00 1 980,00

Pozlnk. vč.ošetíení vazelínou.

737 009 Pfírubový spoj DNBO, PN10 sada šroubů + těsnění s kovovou

vložkou kpl 39,00 370,00 14 430.00

Pozlnk. vč.oseti'ení vazelínou.

a Elaklrotvarovka . koleno 30'd90 mm son 11 PE100 mm 497.00 1 401.00

21—Elektmwakaa -mn,W10 mm SDR 11PE1oo-—m-zam
“737 103 Elektrotvarovka - koleno 30'd160 mm SDR 11 PE100 mmm-EEE 5 254,00

m737 104 Elektroívarovka - koleno 45'd110 rnrn SDR 11 PE100 m_ 905,00

Elektrotvarovka - koleno 45'd160 mm SDR 11 PE'l 00 mm 2 460,00 4 920.00

“737 106 Elektrotvarovka - koleno 90'd110 mm SDR 11 PE100 mm_ 1 010,00

55251212 Trouba pi'írJitin. DN80 dl.200mm kus 1.00 1 320,00 1 320.00

tvárné litina

Trouba píír.|itln. DNBO dl.2000 mrrt kus 1,00 7 942,00 7 942,00

tvárné litina

101 55251314 Trouba přír.litin. DN150 dl.1500 mm kus 1,00 12 697,00 12 897.00

ívárná Ittlna

Trouba přir.|itin. DN150 dl.2000 rnrn kus 1,00 15 746.00 15 746100

tvámá Iitlna

55259819 Přechod pi'ír. DN150I 80 kus 1,00 1 370,00 1 070,00

tvárná litina

55259820 Přechod pi'tr. DN1501100 kus 1,00 2 013,00 2 013,00

tvámá litina

55259983 Koleno pi'irubové DN100—90' kus 2,00 1 604,00 3 606,00

tvárné litina

552599939 Tvarovka pi'ír. s přír. odb. T DNBOIBDmm kus 5,00 1 969,00 9 045,00

tvámá litina

107 Tvarovka pi'ír. s přír. odb.T DN150160mm kus 3,00 4 532,00 13 596.00

tvámá litina

108 552599955 Tvarovka přír. s přír. odb. T DN1501150mm kus 2,00 4 505,00 9 372,00

Tvámá litina

Piíruba zaslepovací DNBOmrrr kus 2.00 554.00 1 108.00

Tvamá Iltina

110 5526009702 Koleno pilns patkou DNBOmm kus 7,00 1 474,00 10 310,00

Tvámá Iitlna

111 5526009705 Koleno příns patkou DN150mm kus 2,00 4 774,00 9 540,00

tvámá litina

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS. a.s. Strana 12



i

Soupis graci

Stavba : 1282 OV eské Budějovice Rozpočet: 1282-5551

Ob'ekt : usa-aso Obnova potrubí technologická vody - aktualizace PD Obnova - otrubí technolo- ickě vod

i:: | -' í 1**.[011řřt' “l „s.,—|

loorua_— „eos—1302.15
řítío'LLFĚEÍW:„__t*„citmnr*_ctfr_ž„Jím

[IEEE- Přesun sutí a bouran 'ch hmot

979063117R00 Vodorovně přemístění suti na skládku do 6000 m t 41,25 333,00 13 730,25

V položce sou zakalkulová lnákla- na naložen! sutí na do-- vní prostředek a složení.

É979083191 R00 Příplatek za dalšich započatých 1000 m nad 6000 m 1 155,02 20,00 4 520,57

Celková vzdálenost na skládku cca 10km.

m9790571121100 Nakládání sutí na dopravní prostředky .. 41,25m-

“979093111R00 Uložení sutl na skládku bez zhutnění 1 41,25 11,00 453,02

V položce -ou zakalkulován i náklady na hrubě urovnánl.

m979990103R00 Poplatek za skládku sutí - beton n-lm 145,00m

TTW„ÉWFJWĚ .ch?hm;_W_:TIIFW©1339?

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 13



la
„jí t_n; _;;,

, a

31111“

:. - E-T—II 7 —= I- -— Ě'f— Flat-__. _“

_ . _ _ “__ _ . .: _,',__ _ _ _ |||

- .|,„___ 1:- "I I| r _I | , t :,- i

" til _ '-:-:- "_- I ' ,

|| I II" _ _ _ _ _ _ | _ _ __

_ _ _;3 | _ - _ - ] |- - = _: _| _ t_

_ _ ' “ ' _ ' |||-L -.- .u— — || | | | |

I |, _; - | _
_ _ _Iu . _ h _

u _ I'll: — — — — _ _ :.., r-— |

" | || | E-Z | “| — —

.

.r.:— - | _v. _ .: _ "*" i " |

$!:

$

— 1:9 — ::.—e- —_ ——.=:= :=-—-3:-—>_4_—_.r.—.-'..-..—-s——=—....-—c+: ——. —-:.—a—_————— ——.-==“—H*=—_-l—-————:

:? "Ii - ro

to„ *"

zv.-?S. : _ _=—_ E. ':3— *.'.: : _ E:: _._-: l-_ —i.". 3:1: .-_L-__ _ .:

———%Ě—————č————-—_—ř————E_—_=3m——á_——vr——_anřř4i————ň——h_—L_ .: _ '.: _'. _

*.'! ?- |



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice - potrubítechnologlcké vody a vodovod k odtoku z ČOV

Příloha č. 2

Smlouva o dílo zhotovitele č. 16/3265

ROZSAH A PROVEDENÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO VYHOTOVENÍ DÍLA

1. Dokumentace skutečného vyhotovení díla je součástí předmětu plnění této smlouvy o dílo. Bez

předání dokumentace skutečného vyhotovení není dílo úplné a nelze ho tudíž považovat za

dokončené.

2. Dokumentace skutečného vyhotovení musi vyjádřit jednoznačným způsobem veškeré odchylky

od požadavků technické dokumentace, jak byly známy v době podání nabídky. Podrobnost

zpracování musí být obecně přinejmenším stejná, v jaké je zpracována dokumentace, která je

součástí zadávací dokumentace. Všechny podrobnosti, které nejsou jednoznačně patrné z

výkresů, musí být popsány v technické zprávě. Dokumentace skutečného vyhotovení musí

umožnit přehledným způsobem porovnat projektovaný a skutečný stav předmětu díla.

3. Dokumentace skutečného vyhotovení musí zejména obsahovat:

3.1. u vodovodu: kladečské schéma se zakreslením všech detailů včetně přípojek v

rozsahu, vjakém byly v rámci stavby provedeny, s vyznačením typu a

výrobce všech prvků; charakteristické řezy všech objektů, jako jsou

armaturní komory, z nichž musí být patrné veškeré rozhodující kóty a

rozměry;

3.2. u kanalizace: podélný profil potrubí se zakreslením všech výškových kót, jako jsou

dna šachet, dna přítokových a odtokových potrubí apod.;

charakteristické řezy všech objektů, jako jsou čerpací stanice,

odlehčovací a spojné komory, z nichž musí být patrné veškeré kóty a

rozměry ovlivňující hydraulickou funkci objektů;

3.3. u veřejného osvětlenlzsituace s vedením kabelové trasy, stožárů osvětlení apod. případně

dalších zařízení budovaných v souvislosti s V0; zejména u kabelových

tras ve výkopu je nutné podchytit lomové body okótovánim od

významných bodů v okolí (topografie);

3.4. u všech sítí: situace sítě včetně přípojek v rozsahu, v jakém byly v rámci stavby

provedeny, a včetně všech povrchových znaků zakreslena do celkové

situace stavby;

3.5. U nové zřizovaných sítí (ZTV): situace sítě včetně přípojek v rozsahu, vjakém byly v rámci

stavby provedeny, v aktuální katastrální mapě v příslušném měřítku.

4. Dokumentace skutečného vyhotovení díla (s výjimkou náležitostí specifikovaných v předchozím

bodě) musí být objednateli předána ve čtyřech vyhotoveních. V případě, že dokumentace pro

výběr zhotovitele je vyhotovena digitálně, bude součástí dokumentace skutečného vyhotovení i

vyhotovení dokumentace v digitální formě na CD, výkresy ve formátu *.dgn nebo *.dwg, texty v

běžných textových formátech MS.

5. Nejpozději před podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem musí

zhotovitel zajistit technické přejímky od provozovatelů (majitelů) všech dotčených sítí. Při

technické přejímce provozovatelé (majitelé) ověří splnění všech podmínek, které k provedení

stavby stanovili, a zkontrolují provozní způsobilost předmětu díla.

6. Před technickou přejimkou vodovodu budou provedeny tlakové zkoušky potrubí v rozsahu

stanoveném projektem; nestanovuje-li rozsah tlakových zkoušek projekt, budou provedeny

15



Smlouva o dílo

ČOV České Budějovice — potrubí technologické vody a vodovod k odtoku : ČOV

podle ČSN 75 5911 nebo v rozsahu, který na návrh zhotovitele individuálně odsouhlasí

provozovatel. í< provedení každé tlakové zkoušky přizve zhotovitel provozovatele písemně

nejméně dva pracovní dny před požadovaným termínem. 0 provedené tlakové zkoušce pořídí

zhotovitel protokol a předá jej provozovatele k potvrzení. Součástí protokolu musí být i

kladečské schéma zkoušeného úseku; schéma lze nahradit odkazem na dokumentaci

skutečného vyhotovení, je-li taková dokumentace v době provádění zkoušky již k dispozici.

7. Před technickou přejímkou kanalizace bude proveden videozáznam vnitřku potrubí. Záznam

musí být proveden zařízením, které umožňuje dokonalou prohlídku všech částí potrubí a

zaznamenává k obrazu polohu kamery. Záznam se musí provádět po vysazení odboček a po

zhutnění zásypu včetně podkladních vrstev vozovky, je-li potrubí vedeno ve vozovce nebo v její

těsné blízkosti, avšak před položením živičných vrstev, dlažby nebo jiné obrusné vrstvy vozovky.

K videozáznamu musí být pořízen protokol, který bude obsahovat komentáře ke všem dílčím

zjištěním. Kazetu s videozáznamem a protokol předloží zhotovitel provozovateli nejméně deset

pracovních dnů před požadovaným zahájením technické přejímky.

3. Před technickou přejímkou veřejného osvětlení bude zajištěn písemný souhlas zodpovědného

zástupce provozovatele s pokládkou a záhozem kabelů a vypracovány výchozí revize

elektrického zařízení (3): originály pro objednatelel;

9. |< provedení technické přejímky vyzve zhotovitel provozovatele písemně nejméně dva pracovní

dny před požadovaným termínem. Zároveň mu předloží dokumentaci skutečného vyhotovení

díla ve výše předepsaném rozsahu. V jednotlivých případech může zhotovitel s provozovatelem

dohodnout jiný nezbytný rozsah dokumentace, není-li k okamžiku zahájení technické přejímky

úplná dokumentace k dispozici, nejméně však geodetický zaměřenou situaci, u nově

zřizovaných sítí též v katastrální mapě, a celkové kladečské schéma vodovodu.

10. Protokol o předání a převzetí stavby musí potvrdit provozovatel. Provozovatel protokol

nepotvrdí, jestliže:

' nebyla provedena technická přejímka,

- nebyla předána dokumentace skutečného vyhotovení díla,

' geodetické zaměření nevyhovuje předaným technickým podmínkám,

- nebyly vypracovány a předány výchozí revize elektrického zařízení,

' zkouškami, případně videozáznamem, nebyl potvrzen soulad díla s požadavky projektu,

technických norem apod.

v Č. Budějovicích, dne 22.8.2016

za zhotovitele:

Martin Kačenka

Předseda představenstva

Ddslepny zavod stavebru a. mechanizační

uaeullpmgcn
13) ' Hraniční 2094 _ . 16

370 06 České Budějovice


